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  Wkrótce po zakończeniu II wojny światowej, zrodziła się wśród niektórych, światlejszych mieszkańców 
Grabowca myśl utworzenia szkoły średniej, powstał społeczny Komitet Szkolnictwa z Janem Pawelcem, 
Józefem Otrockim i Stanisławem Czechowskim na czele. Zachowały się materiały świadczące o tym, Ŝe juŜ w 
1946 roku podjęto starania na rzecz utworzenia szkoły i poszukiwano kandydata na jej organizatora i dyrektora. 
   Ostatecznie Liceum Ogólnokształcące w Grabowcu powstało dopiero w 1951 roku, a 24 lutego 1950 roku 
został powołany Komitet Rozbudowy Szkoły w składzie: 
     Przewodniczący – Wójt Gminy Grabowiec Teodor Steć 
     Skarbnik – przewodniczący Gromadzkiej Rady Narodowej  Jan Kontek 
     Członkowie – prezes Gminnej Spółdzielni – Piotr Korkosz,  
                            sekretarz KG PZPR Paweł Chudoba,  
                           komendant Ochotniczej StraŜy PoŜarnej Zygmunt Kabaczyński  
                           oraz przedstawiciele Komitetu Rodzicielskiego:  
                           Leokadia Romska, Stanisław Czechowski,  

a takŜe Zygmunt Mączka – sołtys osady.  
  Na siedzibę liceum wybrano budynek siedmioklasowej szkoły powszechnej, wzniesiony przed wybuchem II 
wojny światowej. Celem przystosowania go dla potrzeb liceum, z inicjatywy nauczyciela matematyki i 
pierwszego dyrektora Stanisława Rybickiego oraz przy poparciu miejscowej społeczności, budynek 
rozbudowano i zmodernizowano. W początkowym okresie pracy szkoły patronat nad procesem nauczania 
sprawował Franciszek Wojnar – wizytator okręgu szkolnego. W 1955 roku w Grabowcu odbyła się pierwsza 
matura, szkołę opuściło wówczas 19 absolwentów.  
  W roku 1957 z inicjatywy komitetu rodzicielskiego podjęto uchwałę o budowie domu nauczyciela. 
Konieczność wybudowania mieszkań dla nauczycieli związana była z trudnościami w znalezieniu mieszkania. 
Budowa była finansowana przez społeczeństwo, materiał budowlany pozyskano z rozbiórki, a prace przy 
doprowadzeniu budynku do stanu surowego wykonano w czynie społecznym. Prace wykończeniowe wymagały 
duŜych nakładów finansowych, z powodu braku funduszy dyrekcja szkoły zwróciła się o pomoc do Komitetu 
Odbudowy Stolicy, który zaproponował zmianę przeznaczenia gmachu na internat z moŜliwością 
zagospodarowania części pomieszczeń na mieszkania dla nauczycieli. Prace wykończeniowe trwały w latach 
1964 – 1966, po ich zakończeniu internat Ŝeński oddano do uŜytku. Pierwszym kierownikiem internatu został 
Kazimierz Mołczan. 
   Pierwotnie liceum stanowiło wraz ze szkołą podstawową jedenastoklasową  placówkę pod nazwą Szkoła 
Ogólnokształcąca Stopnia Podstawowego i Licealnego w Grabowcu. W 1967 roku, w wyniku reformy oświaty i 
wprowadzenia ósmej klasy szkoły podstawowej, rozpoczęło działalność jako Liceum Ogólnokształcące w 
Grabowcu. 
   22 października 1973 roku Kuratorium Oświaty w Lublinie nadało szkole imię 8 Bydgoskiego Pułku Piechoty. 
Oficjalne uroczystości zorganizowano 19 stycznia 1974 roku, by uczcić jednocześnie święto pułku. Na 
uroczystość przybyli frontowi Ŝołnierze, z Głównym Kwatermistrzem Wojska Polskiego generałem dywizji inŜ. 
Mieczysławem Obiedzińskim, przedstawiciele miasta Bydgoszczy i powiatu hrubieszowskiego. 
   6 października 1974 roku miało miejsce wręczenie szkole sztandaru, zbiegło się ono z 30 rocznicą powstania 8 
Bydgoskiego Pułku Piechoty. 
  W latach 1973 – 1983 liceum, obok szkoły podstawowej i przedszkola, wchodziło w skład Zbiorczej Szkoły 
Gminnej w Grabowcu. Funkcje gminnych dyrektorów pełnili wówczas: Tadeusz Sagadyn i Marian Hawryluk.  
   W okresie 1977 – 1984 próbowano zmienić profil kształcenia i obok jednego oddziału liceum 
ogólnokształcącego drugi, równoległy oddział, funkcjonował jako liceum zawodowe o profilu rolniczym. 
Eksperyment nie zdał jednak egzaminu i ministerstwo musiało się z propozycji wycofać. 
    Od 1984 roku funkcjonowały dwa, równoległe oddziały liceum ogólnokształcącego; o profilu ogólnym i 
biologiczno-chemicznym, w 1996 roku utworzono trzeci oddział, o profilu ogólnym. 
        Z inicjatywy dyrektora Józefa Pociennika, doszło w latach 1990 - 1992               do rozbudowy internatu, do 
którego od tego czasu, przyjmowani są równieŜ chłopcy. 
 
       W latach 1994 – 1996 miała miejsce rozbudowa gmachu szkoły, finansowana w znacznym stopniu przez 
Ministerstwo Edukacji Narodowej. 
  18 stycznia 1997 roku nastąpiło uroczyste otwarcie nowej części budynku. Wśród zaproszonych gości, udział w 
uroczystości wzięli między innymi: wiceminister Edukacji Narodowej Kazimierz Dera, Kanclerz Kurii 
Zamojsko-Lubaczowskiej, pochodzący z Grabowca ks. prof. Franciszek Greniuk oraz Kurator Oświaty i 
Wychowania w Zamościu Marian Szostak. Na trzecim, przeznaczonym dla liceum piętrze, urządzono 
pracownie: informatyczną z dostępem do Internetu, biologiczną, chemiczną i klasopracownię języka 
niemieckiego. Szkoła posiada równieŜ inne klasopracownie: języka polskiego, języka angielskiego, historyczną, 
geograficzną, fizyczną, matematyczną a takŜe siłownię i salę gimnastyczną. Od wielu lat prowadzona jest nauka 
języka rosyjskiego i niemieckiego, a od 1997 roku równieŜ języka angielskiego. Uczniowie szkoły biorą udział 
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w olimpiadach i konkursach przedmiotowych, min. z języka polskiego, historii, biologii, języka angielskiego 
oraz zawodach sportowych. 
 
    W okresie pięćdziesięciu lat w szkole pracowało ponad stu nauczycieli, a w latach 1955 – 2001, mury szkoły 
opuściło 2267 absolwentów. Spośród nich wywodzi się wielu nauczycieli, księŜy, lekarzy, prawników, 
inŜynierów i wojskowych.  
  Mimo, Ŝe szkoła działa w środowisku wiejskim i często borykała się z róŜnymi trudnościami, zawsze spełniała 
swoje funkcje dydaktyczno - wychowawcze, ukończyło ją wielu wartościowych ludzi, których spotkać moŜna na 
odpowiedzialnych stanowiskach w całej Polsce. 
     
 

Odpis korespondencji prowadzonej między  
panem Kazimierzem Wolbkiem 

a panem Janem Pawelcem 
w sprawie utworzenia Liceum Ogólnokształcącego w Grabowcu 

 
 

1. 
 

Lublin, 9 maja 1946 r. 
  Kazimierz Wolbek 
           Lublin 
ul. Zamojska 43 m. 4 
 

Pan Jan Pawelec 
Przewodniczący Związku Samopomocy Chłopskiej w Grabowcu 

 
Szanowny Panie! 

      Na skutek udzielonych mi w Kuratorium Okręgu Szkolnego informacji, zwracam się z zapytaniem, czy w 
istocie będzie tam od nowego roku szkolnego wakowała posada dyrektora gimnazjum i jeŜeli tak, to proszę o 
podanie mi moŜliwie szczegółowych warunków pracy oraz opisu stanu obecnego szkoły. W szczególności 
chodziłoby o: 

1. Czy szkoła juŜ jest zorganizowana i jeŜeli tak, to ile posiada klas, ilu uczniów i ile sił nauczycielskich? 
2. Jakie środki materialne posiada szkoła, kto jest faktycznie jej właścicielem i reprezentantem? 
3. Czy poza czynnościami ściśle pedagogicznymi do obowiązków dyrektora naleŜałyby jeszcze czynności 

administracyjno-gospodarcze, bo podobno szkoła posiada gospodarstwo rolne? 
4. Czy jest dla dyrektora odpowiednie mieszkanie z kuchnią i wygodami? 
5. Jakie przysługuje dyrektorowi uposaŜenie w gotówce i naturaliach? 

  Posiadam pełne kwalifikacje i wieloletnią praktykę w szkolnictwie na róŜnych stanowiskach. Uczę matematyki, 
fizyki i chemii. 
   Pochodzę z Kresów Wschodnich, lata wojny spędziłem w Lublinie, dokąd przybyłem z rodzicami jako 
uchodźca z Pomorza. Obecnie pracuję jako nauczyciel w prywatnych gimnazjach i liceach w Lublinie, ale z 
powodu trudności mieszkaniowych i niemoŜliwości dostania lepszego mieszkania w Lublinie, chętnie wyjadę na 
wieś, zresztą sam pochodzę ze wsi i wieś lubię i znam się teŜ na gospodarstwie rolnym. 
  Gdyby warunki pracy były moŜliwe – przyjechałbym do Grabowca w celu omówienia szczegółów.  

Proszę przyjąć wyrazy powaŜania. 
                                                                          /podpis/ 

 
2. 
 

Lublin, 27 maja 1946 r. 
 Kazimierz Wolbek 
         Lublin 
ul. Zamojska 43 m. 4 
 

Szanowny Panie Delegacie! 
 

    Potwierdzając odbiór pisma pańskiego z dnia 22 maja komunikuję: zasadniczo podoba mi się praca 
organizacyjna i chętnie podjąłbym się zorganizowania w Grabowcu gimnazjum, ale zanim powezmę jakąś 
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obowiązującą decyzję, muszę być tam na miejscu i wszystko dokładnie zbadać i omówić. Przedtem jednak chce 
wyjaśnić kilka najwaŜniejszych spraw, od których uzaleŜniam swój wyjazd z Lublina, a mianowicie: 

1. Czy gmach przeznaczony na gimnazjum i  mieszkanie dla dyrektora jest w stanie dobrym i moŜe być 
oddany do dyspozycji dyrektora juŜ od dnia 1 sierpnia? 

2. Czy te 12 morgów ziemi jest obsiane i czy one równieŜ juŜ od 1 sierpnia mogą być oddane do 
dyspozycji szkoły? 

3. Czy jest jakiś inwentarz martwy – sprzęty, ławki, czy teŜ to wszystko trzeba by jeszcze sporządzić? 
4. Czy w gronie nauczycielskim szkoły powszechnej znalazłyby się osoby, które mogłyby objąć lekcje w 

gimnazjum i jeŜeli tak, to jakie przedmioty i jakie mają kwalifikacje naukowe? O tym naleŜałoby 
pomówić z kierownikiem szkoły. 

5. Czy byłaby moŜliwość załoŜenia bursy dla młodzieŜy szkolnej, co znacznie powiększyć mogłoby liczbę 
młodzieŜy przyjezdnej. 

6. Czy gmina posiada w rezerwie jakieś fundusze i jeŜeli tak, to w jakiej wysokości, bo uruchomienie 
gimnazjum juŜ od 1 września wymagałoby jednak większej gotówki. Sprawy folwarku nie poruszam ze 
względu na uŜytkowanie go juŜ przez kogoś – to jest kwestia dalszej przyszłości. 

7. Czy znalazłyby się mieszkania dla 2 – 3 rodzin nauczycielskich? 
Ilu mieszkańców liczy miasto i jakie są tam urzędy? 
Jak daleko jest kolej – jak się nazywa stacja kolejowa i przy jakiej jest linii? 
Czy jest szosa? 
Czy chodzą do Lublina samochody i jeŜeli tak, to kiedy i gdzie się w Lublinie zatrzymują? 
Czy w pałacu moŜna by było ulokować bursę dla młodzieŜy? 
Czy pałac nie jest zniszczony? 

 
A teraz kilka słów o sobie. 
ChociaŜ jestem juŜ człowiekiem starszym, bo po sześćdziesiątce, ale mam jeszcze dość sił do pracy, 
obowiązków swoich nie opuszczam nigdy np.: w tym roku szkolnym nie opuściłem ani jednej lekcji. 
Ukończyłem dwa wyŜsze zakłady naukowe, uniwersytet i politechnikę. Mam za sobą trzydziestoletnią pracę w 
szkolnictwie na róŜnych stanowiskach, doświadczenia mam wie sporo, zorganizowałem w Ŝyciu juŜ wiele szkół. 
Potrafię więc to zrobić i tym razem i wkrótce szkołę postawić na wysokim poziomie ale muszę mieć wolną rękę, 
swobodę działań, no i miłe warunki pracy. Lublin chcę opuścić z powodu okropnego mieszkania i niemoŜliwości 
dostania innego. Sam pochodzę ze wsi, wieś lubię i znam się na gospodarstwie rolnym. Pochodzę z Kresów 
Wschodnich. Jestem wyznania rzymsko-katolickiego i Polakiem od wieków. 
            Proszę o szybką odpowiedź, od której uzaleŜniam swój przyjazd. 

Wyrazy powaŜania załączam. 
                                                                            /podpis/ 

 
3. 
 

Lublin, 10 czerwca 1946 r. 
 Kazimierz Wolbek 
         Lublin 
ul. Zamojska 43 m. 4 
 

Szanowny Panie Delegacie! 
    Rozpocząłem korespondencję z Szanownym Panem nie w tym celu, aby ją po wymianie kilku listów 
przerwać, ale po to, Ŝeby doprowadzić do skutku objęcie przeze mnie posady dyrektora w Grabowcu. 
  Ale proszę się nie dziwić, Ŝe na skutek pańskich listów dotąd nie przyjechałem. Pracuję w gimnazjach i liceach 
w Lublinie i obecnie w sezonie egzaminów maturalnych nie mogę wyjechać, a po drugie informacje udzielone 
mi przez Szanownego Pana, nie dają mi Ŝadnej gwarancji czy nie przyjadę do Grabowca na próŜno, wydam 
kilkaset złotych albo i więcej, zmęczę się i powrócę z niczem. Stoję na stanowisku Ŝe lepiej jest robić wolno ale 
dobrze. 
  Na to Ŝeby zorganizować szkołę średnią i ją odpowiednio postawić, potrzebne są duŜe środki materialne, a ja 
nie naleŜę równieŜ do ludzi szukających byle jakich posad, który dziś tu, a jutro tam, a jeŜeli chcę wyjechać stąd 
to tylko dlatego, Ŝe mam nieodpowiednie mieszkanie, ale nie mogę i tego stracić, nie mając absolutnej pewności, 
Ŝe znajdę coś lepszego. 
  OtóŜ Panie Delegacie, ja jestem człowiekiem powaŜnym, zajmowałem w Ŝyciu bardzo wysokie stanowiska, 
byłem szereg lat kuratorem okręgu szkolnego, posiadam i wiedzę i wielkie doświadczenie, zorganizowałem 
wiele szkół i postanowiłem postawić je na wysokim poziomie. Obecnie juŜ chociaŜ emeryt, mam jeszcze i siłę i 
ochotę do pracy, ale nie mogę w dzisiejszych czasach naraŜać siebie i rodzinę na przeprowadzkę bardzo 
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kosztowną i ryzykowną po to, Ŝeby po roku znowu gdzieś wyjechać i szukać pracy. Chcę pracować na jednym 
miejscu tak długo, jak długo tylko będę mógł pracować owocnie. 
   OtóŜ oświadczam, Ŝe pracować chcę i mogę, śmiem twierdzić, Ŝe takiego drugiego kandydata nie znajdzie Pan 
w Lubelszczyźnie, ale ja chcę za swoją pracę mieć odpowiednie wynagrodzenie, a przede wszystkim pewność, 
Ŝe nie zawiodę, Ŝe zobowiązanie jakie w stosunku do siebie poweźmiemy zostaną w 100% wykonane. Z piasku 
bicza nie ukręcę, jeŜeli Panowie chcecie mieć szkołę, to musicie mi dać odpowiednie fundusze na jej 
zorganizowanie i odpowiednie wynagrodzenie za moją uczciwą i owocną pracę. Wykonam wszystko do czego 
się zobowiąŜę, ale muszę mieć pewność, Ŝe i mój pracodawca wykona swoje wszystkie zobowiązania. ToteŜ 
stawiam warunki, na jakich mógłbym objąć stanowisko od 1 sierpnia 1946 roku. 
 
 

1. Umowa zostanie zawarta na piśmie na przeciąg lat trzech co najmniej. 
2. Otrzymam odpowiednie suche mieszkanie, trzy pokoje z kuchnią i wygodami. 
3. Wynagrodzenie w gotówce, podług obowiązujących dziś w szkołach prywatnych norm, a więc około 8 

tysięcy płatnych z góry miesiąca. 
4. Pewne dodatki w naturze lub uŜytkowanie naleŜącej do szkoły ziemi. 
5. Zwrot kosztów przeprowadzki tam i z powrotem, po wygaśnięciu umowy. 
6. Opracowany przeze mnie budŜet, zatwierdzony przez kuratorium, musiałby być przez właściciela 

przyjęty i zagwarantowany przez gminę. 
7. Dyrektor za wykonanie budŜetu jest przed właścicielem odpowiedzialny. 
8. AngaŜowanie i zwalnianie nauczycieli i personelu szkolnego naleŜą do wyłącznych kompetencji dyrekcji. 
9. W sprawach pedagogicznych, dydaktycznych i wychowawczych dyrektor jest odpowiedzialny przed 

władzami szkolnymi. 
10. Fundusze potrzebne na uruchomienie szkoły muszą być dostarczone dyrekcji przed 1 sierpnia. 

Oto są moje warunki, od przyjęcia których uzaleŜniam objęcie posady dyrektora. Mam za sobą wieloletnią 
praktykę w szkolnictwie i administracji szkolnej i uznania tej pracy na piśmie od najwyŜszych dostojników 
Państwa, które przy okazji pokaŜę. Chcę pracować na wsi, bo miasto juŜ mnie męczy i nie pociąga, ale muszę 
mieć odpowiednie warunki i miłe otoczenie, o to mi przede wszystkim chodzi. 
  JeŜeli więc proponowane przeze mnie warunki mogą być przez Panów przyjęte proszę przyjechać do Lublina w 
celu poznania i omówienia szczegółów. Ja przed piętnastym lipca przyjechać nie mogę, a moŜe Pan mógłby 
jeszcze przed Ŝniwami wpaść do Lublina, poznalibyśmy się, omówilibyśmy szczegóły, poszlibyśmy razem do 
Kuratorium i załatwilibyśmy wszelkie formalności, a w ciągu sierpnia uruchomilibyśmy w imię BoŜe rok 
szkolny. 

 
Załączam wyrazy powaŜania i proszę o odpowiedź w kaŜdym razie. 

                                                                /podpis/ 
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   Wspomnienia wieloletniej nauczycielki historii pani Emilii Kołtun 

 

 

    Pracę rozpoczęłam w 1954 roku w trzy miesiące po ukończeniu studiów. Funkcję dyrektora sprawował 

wówczas Rudolf Probst. Zostałam zatrudniona na etacie nauczyciela historii w liceum i w szkole podstawowej, a 

takŜe otrzymałam wychowawstwo. W czasie swojej wieloletniej pracy w szkole ( od roku 1954 do 1991 ) 

prowadziłam zajęcia nie tylko z historii ale równieŜ wiedzy o Polsce i świecie współczesnym, języka 

rosyjskiego, plastyki. 

    Rozpoczynając pracę jako młoda osoba z niewielkim doświadczeniem zastanawiałam się czy podołam 

obowiązkom jakie niesie ze sobą praca pedagoga. Spotkałam jednak na swej drodze osoby Ŝyczliwe, które 

udzielały mi cennych wskazówek i porad. Jedną z nich była Jadwiga Kubasiewicz pełniąca funkcję doradcy 

metodycznego w Lublinie. Prowadziła ona bardzo często konferencje szkoleniowe a takŜe słuŜyła bezpośrednią 

pomocą przyjeŜdŜając do Grabowca prowadząc lekcje pokazowe.  

     Moje obawy dotyczyły równieŜ obowiązków wychowawcy mimo , Ŝe młodzieŜ była zróŜnicowana wiekowo 

nie sprawiała większych trudności.  

     Pobyt w Grabowcu nie ograniczał się tylko do pracy w szkole. Od 1967 roku opiekowałam się Izbą Pamięci, 

której otwarcie przypadło na 700- lecie Grabowca. Dla miejscowości i regionu była to bardzo waŜna 

uroczystość, brałam udział w jej przygotowaniu wspólnie z Towarzystwem Hrubieszowskim, pomagali mi takŜe 

uczniowie i inni nauczyciele. 

Obchody trwały trzy dni, a poprzedził je Zjazd Regionalistów Kultury z całej Polski.  

    Zajmowałam się takŜe przeprowadzaniem prelekcji dla nauczycieli w Hrubieszowie na temat stosunków 

polsko- radzieckich i zmian w Polsce po 1956 roku, organizowałam równieŜ grupy dyskusyjne. Pracowałam w 

czynie społecznym w ramach OHP w Ulchówku i Radomiu. 

    Wspólnie z Komitetem Rodzicielskim i innymi nauczycielami organizowałam bale karnawałowe z których 

dochód przeznaczony był na rozbudowę szkoły. Pragnę zaznaczyć, Ŝe na jednym z balów grała orkiestra 

Namysłowskiego.  

    Oprócz wymienionych funkcji pełniłam jeszcze funkcję kuratora sądowego.   

Po odejściu na emeryturę przez kilka lat nadal pozostawałam czynna zawodowo. Do chwili obecnej interesuję 

się Ŝyciem i zmianami w szkole, w miarę moŜliwości udzielam rad młodym nauczycielom. 

 
Wspomnienia  p. Ireny Mazurkiewicz ( Paul ) 

absolwentki  pierwszego rocznika LO w Grabowcu 

             Po ukończeniu siódmej klasy szkoły podstawowej (powszechnej) stanęłam przed dylematem; co dalej? 

Mama proponowała mi pójście do szkoły krawieckiej w Hrubieszowie, ale właśnie w tym czasie ówczesny 

dyrektor  Stanisław Rybicki, poinformował nas , Ŝe w Grabowcu powstaje nowa szkoła – Liceum 

Ogólnokształcące.  Była to jedyna taka szkoła w naszym rejonie, znajdowała się na miejscu, co znacznie 

poprawiało moŜliwość docierania do niej, a takŜe zmniejszało w znacznym stopniu nakłady materialne, które 

trzeba by było ponieść w przypadku nauki poza Grabowcem. 

       ZłoŜyłam podanie o przyjęcie do szkoły. Wkrótce odbył się egzamin wstępny z języka polskiego i 

matematyki. Zdało go ponad czterdzieści osób , w ten sposób powstała jedna klasa , która nazywała się ósmą. 
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       Dyrektorem został załoŜyciel tej szkoły, wcześniej juŜ wspomniany, Stanisław Rybicki , który uczył 

równieŜ matematyki . Na  stanowisku dyrektora pracował dwa lata , później zastąpił go Rudolf  Probst. 

       W klasie ósmej uczyliśmy się języka polskiego, matematyki, fizyki, geografii, języka rosyjskiego, historii, 

łaciny, rysunku, przysposobienia wojskowego i wychowania fizycznego. Poszczególnych przedmiotów nauczali: 

język polski – Włodzimierz Prymas, matematyka, – Stanisław Rybicki, fizyka- Irena Orzechowska- Foryt,  

geografia – Zygmunt Raczyński,  język rosyjski – Jadwiga Jędrzejewska, później  Edward Herc , historia – 

Włodzimierz Prymas, 

łacina , przysposobienie wojskowe , wychowanie fizyczne – Mieczysław Unifantowicz.  

       Nauka w liceum  trwała cztery lata. PoniewaŜ do liceum  zaczęłam uczęszczać w wieku trzynastu lat, po 

ukończeniu miałam dopiero siedemnaście .    

      W liceum, oprócz normalnej pracy z ksiąŜką i zeszytem na lekcjach, uczniowie duŜo czasu spędzali na 

róŜnych pracach porządkowych i gospodarczych na rzecz szkoły. Ponadto organizowane były wyjazdy do PGR-

ów i Spółdzielni Produkcyjnych na wykopki ziemniaków oraz na  akcje zbierania stonki za którą  płacono od 

wielkości zbioru . Częstym zajęciem pozalekcyjnym  były wspomniane prace porządkowe, między innymi 

rozbiórka cerkwi i przygotowanie terenu pod dzisiejsze boisko szkolne. Trzeba tu zaznaczyć , Ŝe młodzieŜ była 

bardzo zdyscyplinowana i nie stwarzała  Ŝadnych problemów wychowawczych, a w relacji nauczyciel-uczeń 

panowała  atmosfera przyjaźni i przychylności.  

       Po czterech latach nauki nadszedł czas matury. Z ponad czterdziestu uczniów przyjętych do ósmej klasy 

zostało nas w jedenastej klasie dziewiętnaście osób. Wszyscy zostali dopuszczeni do matury i wszyscy przeszli 

ją pomyślnie. Była to pierwsza matura w tej szkole i oprócz komisji złoŜonej z miejscowych nauczycieli  

przybyła na nią pani wizytator  z kuratorium w  Lublinie. Egzamin maturalny obejmował  sześć przedmiotów, 

dwa pisemne- język  polski i matematyka oraz  ustne- język polski, matematyka, historia, fizyka, nauka o Polsce 

i świecie współczesnym, biologia..                                                                                                 

       Po ukończeniu liceum podjęłam pracę w szkole jako sekretarka, potem zdobyłam kwalifikacje nauczyciela i 
pracowałam w tym zawodzie w szkole podstawowej w Grabowcu dwadzieścia dwa lata. Następnie z rodziną 
przeniosłam  się do Lublina .  
       Dziś z  wieloma  osobami z klasy nie mam Ŝadnego kontaktu, ale wiem Ŝe, ci, którzy zdawali po ukończeniu 

liceum na studia wyŜsze nie mieli Ŝadnych problemów z dostaniem się na nie i ukończyli je, zdobywając wyŜsze 

wykształcenie. Wśród moich kolegów szkolnych są nauczyciele, prawnicy, farmaceuci, ksiądz. Byliśmy 

pierwszymi maturzystami tej szkoły . Był rok 1955.             

          
Wspomnienia Waldemara Orzechowskiego – maturzysty z roku 1982 

 
    Naukę w liceum podjąłem w 1978 roku po ukończeniu Szkoły Podstawowej w Grabowcu. Dyrektorem szkoły 
był wówczas p. Aleksander Wojtas, który uczył równieŜ propedeutyki nauki o społeczeństwie, wychowawcą 
klasy i jednocześnie nauczycielem biologii był nieŜyjący juŜ -  p. Kazimierz Mołczan. Inni nauczyciele, którzy 
uczyli w naszej klasie to: p. Teresa Wojtas – j. polski, p. Bogumiła Madejska-Swatko – j. rosyjski, p. Teodozja 
Cybulska – fizyka, chemii w klasie pierwszej uczyła p. Irena Foryt, a od klasy drugiej p. Maria Wilczyńska 
(obecnie Jaroszyńska). Ponadto p. Mieczysław Prokop uczył matematyki. p. Piotr Bekier geografii, p. Józef 
Pociennik wychowania fizycznego, p. Wincenty Foryt przysposobienia obronnego, p. Piotr Zawalski 
wychowania muzycznego, p. Zenon Gontarz wychowania technicznego. Języka niemieckiego uczyli: w klasie 
pierwszej i drugiej - p. Bekier a w trzeciej i czwartej - p. Wilczyńska.  
 
  Klasa, do której uczęszczałem, była bardzo liczna (42 osoby aŜ do trzeciej klasy), w klasie czwartej było nas 
37. Wszyscy zdali maturę i przewaŜająca część ukończyła studia wyŜsze. Uczyliśmy się w klasopracowni 
biologicznej, gdzie  obecnie mieści się  biblioteka szkolna.  
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    Byliśmy jedynym rocznikiem w historii szkoły (ale nie jedyni wówczas w Polsce), który studniówkę miał 
przy świetle dziennym – od godz. 10 rano do 22. Wszyscy musieli opuścić szkołę i dotrzeć do swoich domów 
przed godziną milicyjną, gdyŜ był to czas stanu wojennego. 
 
  Egzamin dojrzałości w 1982 roku róŜnił się trochę od obecnego. W części pisemnej wszyscy, oprócz języka 
polskiego, musieli zdawać matematykę. W części ustnej wybieraliśmy dwa przedmioty, spośród prawie 
wszystkich, nauczanych w szkole. Ja wybrałem język polski i historię. 
 
   Po maturze ukończyłem studia historyczne na Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie, wróciłem 
do swojej szkoły i pracuję w niej od 1988 r.  
 

Wspomnienia  Stanisława  Senkowskiego - maturzysty  z  1965 r. 
 

      Moje  wspomnienia  o  Liceum  w  Grabowcu  są  zawsze  ciepłe  i  sentymentalne. Odejście  z  domu  
rodzinnego  i  zamieszkanie  na  prywatnej 
kwaterze w  Górze  Grabowiec  wymagało od  czternastoletniego  chłopca  duŜej 
samodzielności  i  wewnętrznej  dyscypliny. W szkole  od  pierwszych  dni 
trafiłem  na  Ŝyczliwy  i  przyjazny  stosunek  Nauczycieli, a  jednocześnie  niemałe  wymagania  z  ich  strony. 
Dzięki  i  chwała  im  za  to. W  klasie        w  której ja  się  znalazłem  było  nas  około  40  uczniów. Większość  
stanowiły 
dziewczyny, których  było  trzy  razy  więcej  niŜ  chłopców.  Dość  szybko 
poznaliśmy  się  i  stanowiliśmy  zgraną  i  koleŜeńską  grupę, która  bez  większych  zmian  personalnych  
dotrwała  aŜ  do  matury. 
      Ukończenie  liceum  nie  dało  mnie  konkretnego  zawodu, ale  dało  mi  solidne  podstawy  do  
intelektualnego  rozwoju  mojej  osobowości, a  wysokie 
wymagania  moich  nauczycieli  pozwoliły  mi  z  łatwością  kontynuować po 
maturze  dalszą  naukę  w  pomaturalnej  Spółdzielczej  Szkole  Ekonomicznej 
w  Nałęczowie  a  następnie  na Wydziale  Ekonomicznym  UMCS  w  Lublinie. 
      Mile  wspominam  wszystkich  moich  wspaniałych  Nauczycieli. Najlepiej 
pamiętam  naszą  sympatyczną, Ŝyczliwą  i  wyrozumiałą  wychowawczynię  klasy  Panią  Profesor  Celinę  
Przesmycką - Kołtun, która  uczyła nas  historii. 
Doskonale  pamiętam  pozostałych  moich  nauczycieli, a  mianowicie, Panią 
Stanisławę  Banaszkiewicz  od  języka  polskiego, Pana  Wiesława  Kapicę 
od  matematyki, Panią  Marię  Foryt, która  uczyła  chemii  i  fizyki, jej  męŜa 
Wincentego  od  przysposobienia  wojskowego,  Pana  Michała  Brzezińskiego 
od  j. niemieckiego  i  Pana  Józefa  Kuszyka  od  j. rosyjskiego. Pan  Wojciech 
Mazurkiewicz  prowadził  z  nami  zajęcia  techniczne  a  Pan  Józef  Matczuk 
wychowanie  fizyczne. Dyrektorem  szkoły  był  Pan  Zygmunt  Raczyński, który  uczył  nas  geografii, a  
Wicedyrektor  Pan  Kazimierz  Mołczan  uczył 
nas  biologii.  
      Z  nostalgią  wspominam  szkolne  zabawy  taneczne,  popołudniowe  treningi  i  rozgrywki  na  sali  
gimnastycznej  w  koszykówkę  i  siatkówkę. 
Dość  dobrze  pamiętam  wycieczkę  rowerową  do  Zwierzyńca, wyścig 
rowerowy  na  trasie  Grabowiec - Świdniki - Grabowiec  oraz  wyjazd             do  Lublina  na  operetkę  " 
Krakowiacy  i  Górale ".  W  owym  czasie, gdy 
uczęszczałem  do  liceum  miejscowe  kino  " Start "  dwa  razy  w  tygodniu 
wyświetlało  ciekawe  filmy  fabularne, na  które  młodzieŜ  szkolna  dość 
licznie  chodziła. To  właśnie  wtedy  obejrzałem  takie  filmy  jak : " Kanał ",    " Matka  Joanna  od  Aniołów "   
i  wiele  innych. 
      Las, który  dzisiaj  rośnie  na  wzgórzach  pod  Bronisławką  i  obok  góry 
Zamkowej  sadzony  był  w czasie, gdy  uczęszczałem  do  liceum. Rośnie  tam 
wiele  klonów  i  jesionów, które  sadziliśmy  z  naszą  Wychowawczynią  na 
tzw.  godzinie  wychowawczej. 
 
      Tak  jak  dzisiaj  tak  i  od  samego początku  istnienia  liceum  społeczność 
uczniowską  stanowili  dziewczęta  i  chłopcy  wywodzący  się  z  rodzin  chłopskich z terenu  okolicznych 
gmin. To dzięki  Liceum Ogólnokształcącemu 
w  Grabowcu, które  powstało  w  1951 r oku, zarówno  ja  jak  i  wiele  moich  kolegów  i  koleŜanek  kończąc  
tę  szkołę  otrzymało  Ŝyciową  szansę na  dalszy awans  społeczny. Zdając  maturę  i otrzymując  świadectwo  
dojrzałości 
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większość  z  nas  mogła podjąć naukę  w  szkołach  pomaturalnych  lub  na  wyŜszych  uczelniach. 
      W  gronie  absolwentów  mojej szkoły są  pracownicy naukowi, nauczyciele 
szkół  wyŜszych, średnich  i  podstawowych, lekarze, inŜynierowie, ekonomiści, 
księŜa, prawnicy, oficerowie WP, pracownicy  administracji  państwowej  i 
samorządowej  oraz  wiele, wiele  innych  specjalistów  w  róŜnych  zawodach. 
. 
      Ilekroć  wspominam  moją  szkołę, jest  w  tych  wspomnieniach  tęsknota za 
Nauczycielami, KoleŜankami  i  Kolegami, z  którymi nie  widziałem  się  od  roku  1965. Z  niecierpliwością 
oczekuję  więc na spotkanie  z  nimi 22  czerwca  2002 roku  podczas  jubileuszu  50 - lecia  szkoły  II  
Ogólnopolskiego  Zjazdu Absolwentów. 
 

                                                  Stanisław  Senkowski - absolwent  z  roku  1965 
 
 

 
 
 
 
 

DYREKTORZY 
LICEUM OGÓLNOKSZTAŁC ĄCEGO 

W GRABOWCU 
 
 

STANISŁAW  RYBICKI  1951 – 1953 
 

WŁODZIMIERZ PRYMAS  1953 – 1954 
 

RUDOLF PROBST  1954 – 1955 
 

JAN STOJEK  1955 – 1959 
 

ZYGMUNT RACZY ŃSKI  1959 – 1964 
 

ALEKSANDER WOJTAS  1964 – 1969 
 

JERZY KROTKIEWICZ  1969 – 1970 
 

WOJCIECH MAZURKIEWICZ  1970 – 1975  
 

ALEKSANDER WOJTAS  1975 – 1987 
 

JÓZEF POCIENNIK  – od 1987 
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NAUCZYCIELE PRACUJ ĄCY 
W  

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁC ĄCYM  
W GRABOWCU 

W LATACH 1951 – 2001 
I W LICEUM ZAWODOWYM 

 
W LATACH 1977 - 1984 

 
lp nazwisko i imię okres pracy nauczany przedmiot 

1. Banaszkiewicz Stanisława 1959 –1976 - język polski 

2. Bednarski Czesław 1959 -1960 - matematyka 

3. Bekier Piotr 1978 - 1990 - geografia 
- język niemiecki 

4. ks. Bomba Tomasz 1997 - 1999 - religia 

5. Borecka Joanna 1999 - 2000 - biologia 
6. Bosiak Joanna 1995 -  - język polski 

- biblioteka 
7. Brzeziński Michał 1951 - 1974 - język niemiecki 

8. Bubeła-Muda Urszula 1982 - 1999 - język niemiecki 

9. ks. Budzyński Stanisław 1995 - 2001 - religia 

10. Chwedczuk Janusz 
 

1970 - 1974 - wych. fizyczne 

11. Chomik Henryka 1983 - 1984 - wych. fizyczne 

12. Ciszewska Helena 1982 - 1987 - geografia 

13. Cybulska Teodozja 
 

1972 -  - fizyka 
- astronomia 

14. Diduch Dorota 1999 -  - internat 

15. Djabin Marzanna 1990 - 1991 - wych. fizyczne 

16. Drozda Beata 1998 -  - język polski 

17. Foryt Wincenty 1956 - 1991 - przysp. wojsk. i obronne 
- geografia 

18. Goliszek Kazimiera 
 
 

1972 - 1992 - język polski 
- język niemiecki 
- biblioteka 

19. Gontarz Zenon 1977 – 1982 - wych. techniczne 

20. Greniuk Zofia 1986 – 1990 - plastyka 

21. Herc Edward 1953 - 1957 - język rosyjski 

22. Hawryluk-Odusote Teresa 1996 - 1998 - internat 

23. Iwanowicz Włodzimierz 1957 - 1961 - język rosyjski 

24. Jakymczuk Swietłana 2000 -  - język angielski 

25. Jakubiak Dorota 1969 - 1972 - fizyka 

26. Janiuk Maria 1963 - 1966 - język polski 

27. Jaśnikowska Irena 1956 - 1959 - język polski 

28. ks. Joniec Waldemar 1993 - 1995 - religia 
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29. Juniewicz Agnieszka 
 

1996 -  - historia  
- wiedza o społeczeństwie 
- internat 

30. Kalinowski Stefan 1955 - 1957 - wych. fizyczne 

31. Kanikuła Edward 1984 - 1993 - muzyka 

32. Kanikuła Ewa 1987 - 1988 - plastyka 

33. Kapica Wiesław 1960 –1975 - matematyka 

34. Kapica Wiesława 1972 - 1975 - matematyka 

35. ks. Karaś Rudolf 1999 -  - religia 

36. Koc Jerzy 1954 - 1959 - matematyka 

37. Koperwas Renata 1998 - 2001 - matematyka 
- informatyka 

38. Krotkiewicz Jerzy 1969 - 1970 - geografia 

39. Kraszkiewicz Ryszard 
 
 
 

1972 - 1974 - język niemiecki 
- wych. techniczne 
- internat 

40. Kruk Krzysztof 1987 - 1988 - historia 

41. Kuszyk Irena 1966 - 1968 - fizyka 

42. Kuszyk Józef  1961 - 1972 - język rosyjski 

43. Kubiuk Swietłana 2000 -  - język niemiecki 
- język angielski 

44. Kuduk Mirosław 
 

1999 -  - matematyka  
- informatyka 

45. Kulik Henryk 1982 – 1987 - matematyka 

46. Kulik Renata 1987 - 1998 - matematyka 
47. Kwiatkowska Anna 1996 -  - geografia 

48. Landrat-Gregorczyk Zofia 1998 - 1999 - internat 

49. ks. Łoza Mariusz 1998 - 1999 - religia 

50. ks. Łubiarz Paweł 1995 – 1999 - religia 

51. Łuczka Lidia  1980 - 1984 - przedmioty rolnicze 

52. Michałowski Czesław 1984 - 1986     -  historia 

53. Madejska-Swatko Bogumiła 1972 - - język rosyjski 
- internat 

54. Marciniewicz Anna 2001 - - fizyka 

55. Martyniuk Teresa 1975 -  - internat 

56. Marx GraŜyna 1975 – 1978 - matematyka 

57. Marx Hans-Joachim 1976 - 1978 - język niemiecki 

58. Matczuk Józef 1957 - 1967 - wych. fizyczne 

59. Mazurkiewicz Wojciech 1963 - 1975 - prace ręczne 
- wiedza o społeczeństwie 

60. Mołczan Kazimierz 
 

1954 - 1989 - biologia  
- higiena 
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61. Muda Mirosław 1982 - 1984 - przedmioty rolnicze 

62. Naja Iwona 
 

1963 - 1966 - fizyka 
- astronomia 

63. Nowak Jan 
 

1983 -  - biologia 
- higiena 

64. ks. Nucia Franciszek 1990 - 1995 - religia 

65. Oleszczak Leokadia 1979 - 1982 - przedmioty rolnicze 

66. Orzechowska-Foryt Irena 1951 - 1979 - chemia 
- fizyka 

67. Orzechowski Waldemar 
 

1988 -  - historia 
- wiedza o społeczeństwie 

68. Pająk Barbara 1955 - 1960 - język polski 

69. Pietrowa Olga 1997 - 2000 - język angielski 

70. Pociennik Józef 
 
 

1971 -  - wych. fizyczne 
- język niemiecki 
- geografia 

71. Pociennik Marek 1994 - 1995 - wych. fizyczne 

72. Pieczykolan Jarosław 1988 -  - wych. fizyczne 

73. Przesmycka-Kołtun Celina 1954 - 1991 - historia 

74. Probst Rudolf 1951 - 1955 - biologia 

75. Prokop Mieczysław 
 

1975 -  - matematyka 
- informatyka 

76. Prymas Włodzimierz 1951 - 1955 - język polski 

77. Raczyński Zygmunt 
 

1951 - 1973 - geografia 
- astronomia 

78. Radziejewska Renata 1998 - 1999 - internat 

79. Rybicki Stanisław 1951 - 1953 - matematyka 

80. Sagadyn Tadeusz 
 

1967 – 1969 
1973 - 1974 

- wych. fizyczne 

81. Sagadyn Domicela 1981 - 1982 - język polski 

82. Skowrońska Anita 1997 - 1998 - chemia 

83. Skowyra-Pieczykolan Maria 1962 – 1975 
1993 - 1994 

- wych. fizyczne 

84. Sochań-Krupa Katarzyna 1989 - 1996 - geografia 
- biblioteka 

85. Steciuk Jan 1983 - 1989     - wych. techniczne 

86. Stojek Jan 1955 - 1959     - wiedza o Polsce 

87. Swatko Zdzisław 1984 - 1985     - matematyka 

88. Szala Bernadeta  1987 - 1990     - język polski 

89. Tomala Janina 1956 - 1959     - wych. fizyczne 
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90. Trześniowska Beata 1990 - 1995     - język polski  

91. Trześniowska-Hołosyniuk Irena 1963 - 1967 - prace ręczne 

92. Unifantowicz Mieczysław 1951 - 1955 - łacina 
- wych. fizyczne 

93. Wilczyńska-Jaroszyńska Maria 
 
 
 

1979 -  - chemia 
- język niemiecki 
- przysp. obronne 

94. Wilkos GraŜyna 1991 – 1992 - język niemiecki 

95. Wojtas Aleksander 
 

1964 - 1992 - historia 
- geografia 
- propedeutyka filozofii 
- wiedza o Polsce 
- proped. nauki o społecz. 

96. Wojtas Teresa 
 
 

1967 - 2000 - wych. plastyczne 
- wych. techniczne 
- język polski 

97. Wołucka Anna 1983 - 1988 - język polski 

98. Wróblewski Robert 1999 - 2000 - język niemiecki 

99. Zawalski Piotr 1969 - 1984 - wych. muzyczne 

100. Zienkiewicz Krystyna 1996 -  - język polski 
- biblioteka 
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LISTA ABSOLWENTÓW  
 

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁC ĄCEGO 
I 

LICEUM ZAWODOWEGO 
W GRABOWCU 

1955 – 2001 
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          1955 
1. Bekier Romuald 
2. Boczkowska 

Izabela 
3. Bucior Adela  
4. Dolecki Marian 
5. Koszuta Adolf 
6. Kruk Tadeusz 
7. Kulik Zenon 
8. Mamełko Ludwika 
9. Nowaczewska 

Teodozja 
10. Panas Wiesława 
11. Pawłowski Czesław 
12. Paul Irena 
13. Pyska Daniela 
14. Referda Eugeniusz 
15. Trybalska Irena 
16. Unifantowicz 

Czesława 
17. Wołosiuk Jadwiga 
18. Zwolak Barbara 
19. Grabarz Gabriela 

 

             1956 
1. Bezuch Roman 
2. Bronikowska Janina 
3. Buczak Mieczysław 
4. Chmiel Janina 
5. Dorociuk Bogusława 
6. Jędruszczak Jerzy 
7. Kawka Jadwiga 
8. Kodeniec Irena  
9. Kodeniec Lucyna  
10. Kozłowski Zbigniew 
11. Leśniak Antonina 
12. Łagowska Czesława 
13. Macioch Jan 
14. Nowaczewski Witold 
15. Obuchowska 

Teodozja 
16. Pietnowska Janina 
17. Sikora Helena 
18. Skóra Wojciech 
19. Starszuk Jadwiga 
20. Tomkiewicz ElŜbieta 
21. Wójcik Mieczysław 

      22.   śołnierczuk Janina 

             1957 
1. Bałabuch Zenon 
2. Brodziński Jan 
3. Buczak Mieczysław 
4. Ciszewski Franciszek 
5. Ciszewski Stefan 
6. Czechowska BoŜena 
7. Jędruszczak Krystyna 
8. Kaziczak Danuta 
9. Kostrubiec Zofia 
10. Korol Daniela 
11. Nowaczewska Maria 
12. Pomaniec Józefa 
13. Romski Wojciech 
14. Rybka Edward 
15. Sawiniec Zygmunt 
16. Sobczuk Helena 
17. Soroka Kazimierz 
18. Stoń Maria 
19. Szatraj Marianna 

 

            1958 
1. Brzeziński 

Kazimierz  
2. Drzewiński Józef 
3. Foryt Stanisława 
4. Gąsior Anna 
5. Greniuk Maria 
6. Jaroszyńska 

Weronika 
7. Korkosz Marianna 
8. Kot Bronisław 
9. Pawłowski Jan 
10. Radoń Mieczysława 
11. Samluk Helena 
12. Sakalski Tadeusz 
13. Strzałkowska Maria 
14. Świątecki Marian 
15. Thor Mieczysława 
16. Tymecki Alfred 
17. Wójtiuk Nina 
 
 

 

       1959 
1. Berbeć Halina 
2. Boniecki Jan  
3. Bury Danuta 
4. Byczkowska 

Walentyna 
5. Być Janina 
6. Jędrzejuk Bogusław 
7. Koszuta Lucjan 
8. Kodeniec Wacław 
9. Malinowska Adela 
10. Malimon Janina 
11. Maśluszczak Maria 
12. Ostrowska Jadwiga 
13. Poterucha Krystyna 
14. Prociuk Jadwiga 
15. Pryk Krystyna 
16. Rzepka Bronisław 
17. Swatko Zdzisław 
18. Surma Wiesław 
19. Staszczuk Aniela 
20. Wereszczyńska Józefa 
21. Wlizło Zdzisława 
22. Zielińska Zofia 
23. śołnierczuk Marianna 

 

             1960 
1. Babiarz Danuta 
2. Berbeć Teresa 
3. Boczkowski Edward 
4. Cwenk Maria 
5. Gorajski Jacek 
6. Greniuk Bogumiła 
7. Kurenda Krystyna 
8. Łagowski Edward 
9. Marnik Michalina 
10. Niewiadomska Irena 
11. Nowicka ElŜbieta 
12. Pawluk vel Kiryczuk 

Edward 
13. Pawłowska Michalina 
14. Sieczkowski Józef 
15. Śpierzak Krystyna 

      16.  śołnierczuk Wiesława 
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       1961 
 
1. Biernacka Teresa 
2. Danilczuk ElŜbieta 
3. Dziubka Maria 
4. Gąsior Ryszard 
5. Jarosz Teresa 
6. Jaskulska 

Kazimiera 
7. Kalisz vel Metka 

Zofia 
8. Kicińska Teresa 
9. Kozłowska Teresa 
10. Kłos BoŜena 
11. Krzyszczuk Piotr 
12. Kwiatkowski 

Ryszard 
13. Łuczka Mirosława 
14. Łacińska Irena 
15. Mudryk Urszula 
16. Otrocki Grzegorz 
17. Praczuk Stanisław 
18. Siuduka Janina 
19. Skórka Izabela 
20. Swoboda Danuta 
21. Trybalska Ewa 
22. Ulida Tadeusz 
23. śabska Danuta 

 
 
 

 
             1962 
 

1. Buczak Maria 
2. Całka Marianna 
3. Dargiewicz Janusz 
4. Gruszka Barbara 
5. Kołodyńska Danuta 
6. Karczmarczuk Janusz 
7. Kozar Salomea 
8. Łukaszkiewicz Zofia 
9. Łyp Wacława 
10. Pawłowska Teresa 
11. Pedowska Irena 
12. Smala Lucjan 
13. Surma Ireneusz 
14. Trybalska Urszula 
15. Wójciuk Stanisława 

      16.  Zawalska Barbara 
 

 
             1963 
 

1. Adamczuk Antoni 
2. Cymborska Stefania 
3. Ćwikła Antoni 
4. Gorajek Janina 
5. Greniuk Jadwiga 
6. Jonak Jan 
7. Kaczmara Marian 
8. Kalisz Jan 
9. Kraj Kazimierz 
10. Krawczuk Tadeusz 
11. Kulik Kazimierz 
12. Łuczkiewicz Zdzisława 
13. Matwiejczuk Zygmunt 
14. Mazurek Tadeusz 
15. Medyk Marianna 
16. Pawłowska Krystyna 
17. Pomaniec Marianna 
18. Polny Ryszard 
19. Sieczkowska Marianna 
20. Surma Irena 
21. Trześniowska Jadwiga 
22. Tywończuk Helena 

      23.  Zieliński Stanisław 
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             1964 
 

1. Bernard Roman 
2. Badach Anatol 
3. Baj Romana 
4. Bednarz 

Bogusława 
5. Cieślachowska 

Helena 
6. Choduń Urszula 
7. Czata Krystyna 
8. Dwojakowski 

Witold 
9. Greluk Roman 
10. Gruszecka Alicja 
11. Goździejewska 

Emilia 
12. Głowacka Teresa 
13. Greniuk Jan 
14. Jagusiak Teresa 
15. Kozłowska Urszula 
16. Kaliszczuk 

Jadwiga 
17. Kudyba Zofia 
18. Kalisz Andrzej 
19. Koszuta Jan 
20. Kawalec Lucyna 
21. Kruk Alfred 
22. Kot Janina 
23. Krawczuk 

Bogusław 
24. Kulik Witalis 
25. Lis Kazimierz 
26. Litwi ńczuk 

Ryszard 
27. Łaciński Marian 

 
 
 

 
             1964 cd. 
 

28. Margol Krystyna 
29. Mołdoch Zenon 
30. Orzechowski 

Tadeusz 
31. Osmólska Krystyna 
32. Pawłowski Bolesław 
33. Pachla ElŜbieta 
34. Paluch Wienisława 
35. Pawłowska 

Michalina 
36. Pawłowski 

Stanisław 
37. Popek Teresa 
38. RóŜańska Michalina 
39. Referda Krzysztof 
40. Szatraj Leonard 
41. Sitarczuk Marta 
42. Surma GraŜyna  
43. Szewc Krystyna 
44. Stojko Edward 
45. Sieczkowska 

Wiesława 
46. Skóra Stefan 
47. Zając Paweł 
48. Załoga Edward 
49. Załoga Teresa 
50. Zarębska Janina 
51. Zawalski Piotr 
52. Ziarkiewicz 

Czesława 
53. Ziarkiewicz Ryszard 
54. Wajler Stanisław 
55. Wójcik Michalina 
 
 

 

 
       1965 klasa XI a 
 
1. Abramiuk Maria 
2. Adamczuk Barbara 
3. Badach Joanna 
4. Bałaszek Maria 
5. Bałanda Teresa 
6. Bodziacka Teresa 
7. Boniecka Teresa 
8. Boniecka Urszula 
9. Dziurzyńska Teodozja 
10. Gimlewicz Helena 
11. Gontarz Teresa 
12. Janiuk Maria 
13. Kalisz vel Metka 

Edward 
14. Kaszuba Halina 
15. Kaziczak Wacława 
16. Kłos GraŜyna 
17. Kryszczuk Wiesław 
18. Moskwa Zdzisława 
19. Mrozowska Halina 
20. Orzechowski Józef 
21. Pawluk Maria 
22. Pietnowska Zofia 
23. Pszenniak Bogusława 
24. Rezler Alicja 
25. Runkiewicz Lucyna 
26. Sawiniec Jadwiga 
27. Sędłak Krystyna 
28. Senkowski Stanisław 
29. Sitarz Anna 
30. Szafran Mieczysław 
31. Sobczyk Stanisława 
32. Staszczuk Paweł 
33. Śmiałek Irena 
34. Tałaj Henryka 
35. Trybalska Jadwiga 
36. Trybalski Kazimierz 
37. Zwolak Jerzy 
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             1965 klasa XI b 
 

1. Bekier Wiesława 
2. Boczkowska 

Teresa 
3. Bodziacka 

Ludwika 
4. Boniecki Stanisław 
5. Bureć Czesława 
6. DŜała BoŜena 
7. Franecka 

Kazimiera 
8. Gorczyńska Janina 
9. Górniak Irena 
10. Ilczuk Aniela 
11. Kaziczak Bogumiła 
12. Kobylańska 

ElŜbieta 
13. Kodeniec Bogdan 
14. Kulik Janusz 
15. Margol Teodora 
16. Matwiejczuk 

Marian 
17. Mołdecka Helena 
18. Otrocka Krystyna 
19. Piróg Zygmunt 
20. Polczak Irena 
21. Połeć Marian 
22. Rezler Alicja 
23. Skrzypa Zdzisława 
24. Sokołowska Zofia 
25. Strzelecka 

Mirosława 
26. Suszko Jan 
27. Swatko Halina 
28. Szewczuk Eugenia 
29. Szwed Andrzej 
30. Śmiałek Irena 
31. Świderski Jan 
32. Wieczerza 

Mieczysław 
33. Ziarkiewicz Teresa 
34. śołnierczuk 

Stanisława 
 
 

   
  1966 klasa XI a 
 
1.Czuper Zofia 
2.Francuz Monika 
3.Galej Maria 
4.Gorczyńska Teresa 
5.Jarosz Krystyna 
6.Juszczak Adam 
7.Kasperska Aurela 
8.Kodeniec Halina 
9.Kodeniec Maria 
10.Kraszkiewicz Ryszard 
11.Lisiczyńska Barbara 
12.Łagowski Alfred 
13.Majkutewicz Edward 
14.Malinowska Henryka 
15.Panek Helena 
16.Pawłowska Jadwiga 
17.Prokop Mieczysław 
18.Prystupa Michalina 
19.Sędłak Barbara 
20.Stopa Aniela 
21.Swatko Adolf 
22.Topko Mieczysława 
23.Wołosiuk Helena 
24.Zawalska Janina 
25.Tudryn Edward 

 
   1966 klasa XI b 
 
1.Bedlicka Teresa 
2.Boczkowska Lucyna 
3.Brzozowski Wacław 
4.Boniecka Barbara 
5.Brzezińska Alicja 
6.Całka Zofia 
7.Czuba ElŜbieta 
8.Ferens Jan 
9.Flis Jadwiga 
10.Greniuk Anna 
11.Horębała Maria 
12.Iwanaszko Janina 
13.Karczmarczuk Maria 
14.Kicińska Anna 
15.Kicińska Teresa 
16.Kiełbania Kazimierz 
17.Kocaj Janina 
18.Kozar Jadwiga 
19.Margol Dorota 
20.Mnich Jan 
21.Nowicki Hieronim 
22.Pasieczna Genowefa 
23.Prus Anna 
24.Skóra Helena 
25.Szafran Mieczysław 
26.Wawrzyniuk Teresa 
27.Wiśniewska Jadwiga 
28.Wrotniak Jadwiga 
29.Zawalska Krystyna 
30.Zieliński Marian 
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             1967 
 

1. Bartnik Kazimiera 
2. Całka Tadeusz 
3. Chmiel Kazimiera 
4. Chuszcz Irena 
5. Danilczuk Jan 
6. Daniluk Matylda 
7. Frąc Piotr 
8. Gruszka Marian 
9. Gietka Józef 
10. Gorczyńska Maria 
11. Greniuk Krystyna  
12. Greniuk Wiesława 
13. Halicki Tadeusz 
14. JamroŜ Wiesław 
15. Janiec Jan 
16. Jurkowska 

Mieczysława 
17. Kaczmara Jadwiga 
18. Kalisz Halina 
19. Kawalec Krystyna 
20. Karczmarczuk 

Józef 
21. Kaziczak ElŜbieta 
22. Kobylański 

Zbigniew 
23. Kodeniec Piotr 
24. Kulik Krystyna 
25. Kaus Krystyna 
26. Lewandowski 

Albert 
27. Łącz Krystyna 
28. Malinowski 

Henryk 
29. Majewska Maria 

      30.  Małyszko Lucyna 
 
 
 
 
 

 
       1967 cd. 
 
30. Matwiejczuk 

Mieczysława 
31. Otrocki Tadeusz 
32. Ostrowski Stanisław 
33. Pawluk Jan 
34. Pawłoś Janusz 
35. Poterucha 

Stanisława 
36. Redka Maria 
37. Runkiewicz Anna 
38. Sędłak Krystyna 
39. Sztafij Urszula 
40. Stryjek Urszula 
41. Surma Lucyna 
42. Szewc Mieczysław 
43. Sołtysiuk Teresa 
44. Szuptarska Teresa 
45. Surma Grzegorz 
46. Szacawa Jadwiga 
47. Sobczuk Zdzisława 
48. Szafran Czesława 
49. Skóra Ryszard 
50. Sieczkowski Jerzy 
51. Tarnowski Piotr 
52. Trybalska Danuta  
53. Trybalska Helena 
54. Trybalski Ryszard 
55. Woźnica Jan 
56. Zawalski Józef 
57. śabura Jan 
58. śeromski Witold  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

              
             1968 klasa XI a 
 

1. Baj GraŜyna 
2. Boczkowska Janina 
3. Boczkowska Alina 
4. Czausz Krystyna 
5. Danilczuk Stanisław 
6. Florek Zdzisława 
7. Foryt Jan 
8. Goździejewska Józefa 
9. Jarosz Mieczysław 
10. Kamińska Kazimiera 
11. Kontek GraŜyna 
12. Krzyszczuk Jadwiga 
13. Krzyszczuk Lech 
14. Kokoć Barbara 
15. Kodeniec Kazimierz 
16. Macioszek Irena 
17. Marcyniuk Irena 
18. Matwiejczuk Gabriela 
19. Muda Izabela 
20. Mudiuk Janina 
21. Nowosad Henryka 
22. Pasieczna Teodozja 
23. Swatko Kazimierz 
24. Stopyra Ludwik 
25. Szwed Urszula 
26. Starszuk Teresa 
27. Szymański Stanisław 
28. Wolanin Wanda 
29. Wujciuk Władysław 
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       1968 klasa XI b 
 
30. Altmajer Jadwiga 
31. Baj Maria 
32. Bartnik Józef 
33. Boniecka Zofia 
34. Bitner Teresa 
35. Burmańczuk 

Zdzisław 
36. Ciszewska Janina 
37. Ciszewska Teresa 
38. Czajkowski 

Stanisław 
39. Czata Barbara 
40. Gimlewicz Józef 
41. Gnyz Halina  
42. Gruszka Halina 
43. Jędruszczak Irena 
44. Juszczak Maria 
45. Litwi ńczuk 

Waleria 
46. Luchowska Maria 
47. Łatka Teresa 
48. Łącz Ryszard 
49. Osuchowski Zenon 
50. Pedowski Jan 
51. Stopyra Irena 
52. Trybalska ElŜbieta 
53. Uleryk Liliana 
54. Wawrzyniuk Maria  

 

 
             1969 klasa XI a 
 

1. Banasiuk Janina 
2. Boczkowska 

BoŜenna 
3. Boniecka Maria 
4. Buczak Kazimiera 
5. Cymborska Anna 
6. Gąsior Irena 
7. Gula Jadwiga 
8. Gruszczyńska 

Jadwiga 
9. Kocaj BoŜena 
10. Kodeniec Krystyna 
11. Kostrubiec Alicja 
12. Kotowoda Jadwiga 
13. Kozar Alicja 
14. Kozłowska ElŜbieta 
15. Kulik Anna 
16. Krauze Kazimiera 
17. Linder Alfreda 
18. Łagowska Irena 
19. Małysz Stanisława 
20. Markiewicz Józefa 
21. Marszałek Irena 
22. Naklicka Wanda 
23. Oleszczuk 

Bogusława 
24. Pawłowska Alina 
25. Pawłoś Halina 
26. Pyrek Zdzisława 
27. Sałata Barbara 
28. Skowron Alfreda 
29. Szostakiewicz 

Janina 
30. Tabuła Magda 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

       
       1969 klasa XI b 
 
31. Bekier Piotr 
32. Boczkowska Irena 
33. Bohut Lucyna 
34. Buczkowska Bogumiła 
35. Grechuta Edward 
36. Jałowicka Jadwiga 
37. Jędruszko Tadeusz 
38. Karczmarczuk 

Krystyna 
39. Kodeniec Jadwiga 
40. Kołodziej Antonina 
41. Koremska Barbara 
42. Kozłowska Alicja 
43. Lickiewicz Henryk 
44. Markiewicz Edward 
45. Mokrzecki Marian 
46. Michalczuk Stanisław 
47. Orłowska Wiesława 
48. Otrocka Helena 
49. Organista Leszek 
50. Pańczuk Jerzy 
51. Pawluk Bogdan 
52. Plecha Maria 
53. Przesmycka Zofia 
54. Referda Alfreda 
55. Sawiniec Barbara 
56. Sawuła Maria 
57. Słoma Marianna 
58. Skowyra Zofia 
59. Soroka Janina 
60. Staszczuk Franciszek 
61. Surmaczyńska Maria 
62. Swatko Teresa 
63. Szatraj Jolanta 
64. Trybalska ElŜbieta 
65. Tukiendorf Danuta 
66. Wilgos Wiesława  
67. śybura Edward 
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             1971 klasa IV a 
 

1. Boczkowski Jan 
2. Charczuk 

Władysława 
3. Chuszcz Henryka 
4. Gorzkowska 

Krystyna 
5. Goździejewska 

Janina 
6. Hawryluk Teresa 
7. Kicińska GraŜyna 
8. Kontek Krystyna 
9. Korkosz Alicja 
10. Kostrubała Jadwiga 
11. Kowalczuk Alina 
12. Kozar ElŜbieta 
13. Kubińska Alicja 
14. Kulik Irena 
15. Kulik Zuzanna 
16. Litwin Wiesław 
17. Pańczuk Teresa 
18. Poterucha Józef 
19. Prystupa Teresa 
20. Sieczkowska 

Janina 
21. Skóra Teresa 
22. Szewc Wanda 
23. Świstowska 

Krystyna 
24. Tałaj Michalina 
25. Warchoł Krystyna 
26. Wojnar Stanisław 
27. Woźnicka Jadwiga 
28. Zawalski 

Aleksander 
29. śybura Halina 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
             1971 klasa IV b 
 

30. Bartnik Helena 
31. Baryła Jadwiga 
32. Bitner Władysława 
33. Bojar Jadwiga 
34. Czuba Stanisław 
35. Dziura Kamila 
36. Grechuta Teresa 
37. Jałowicki Tadeusz 
38. Kalisz Teresa 
39. Kłos Ryszard 
40. Kowalczuk Irena 
41. Krasnowska Sabina 
42. Linder Wiesława 
43. Łukaszkiewicz 

Krystyna 
44. Michałowska 

ElŜbieta 
45. Mokrzecki Edward 
46. Mudiuk Barbara 
47. Prystupa Teresa 
48. Przeworska Irena 
49. Sabalski Jan 
50. Saja Marianna 
51. Sobczuk Henryka 
52. Suszko Julian 
53. Suwała Danuta 
54. Szewczuk Teresa 
55. Świętyniowska 

Marianna 
56. Towarzyński Józef 
57. Wójciuk Jadwiga 
58. Wróbel Halina 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

              
             1972 klasa IV a 
 

1. Bernard ElŜbieta 
2. Bojko Alina 
3. Chudyga Tadeusz 
4. Charczuk Władysława 
5. Chuszcz Jadwiga 
6. Czarnoba Kazimiera 
7. Dobosz Irmina 
8. Grechuta Halina 
9. Greluk Zenona 
10. Gruszecka Teresa 
11. Ilczuk Stanisław 
12. Jędruszczak Kamila 
13. Kicińska Ewa 
14. Kodeniec Anna 
15. Korkosz Maria 
16. Korzeniowski 

Stanisław 
17. Kozar Tadeusz 
18. Lewicka Anna 
19. Łukaszkiewicz Bogdan 
20. Marszałek Dorota 
21. Martyniuk Marek 
22. Mielniczuk Henryk 
23. Pasieczny Ryszard 
24. Prystupa Barbara 
25. Sapko Teresa 
26. Słoma Henryk 
27. Sobiepan Maria 
28. Ulanicka Józefa 
29. Wlizło Stanisław 
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1972 klasa IV b 
 

30. Bednarczuk Jadwiga 
31. Bogucka Halina 
32. Boniecki Józef 
33. Czajkowska Barbara 
34. Czata Lucyna 
35. Florek Alina 
36. Grechuta Teresa 
37. Hołoś Teresa 
38. Jonak Urszula 
39. Kłos Danuta 
40. Konowałek Urszula 
41. Kostrubiec Krzysztof 
42. Krajewska Krystyna 
43. Kruk Izabela 
44. Krzyszczuk Ireneusz 
45. Kulik Jadwiga 
46. Lis Halina 
47. Łacińska Alicja 
48. Mączka Edward 
49. Niemczyk Jadwiga 
50. Osmólska ElŜbieta 
51. Pawłowski Lech 
52. Pietkiewicz Regina 
53. Prystupa Krystyna 
54. Reszka Maria 
55. Samulak Jadwiga 
56. Skórka Tadeusz 
57. Syc Jadwiga 
58. Szostakiewicz Alicja 
59. Świst Zdzisław 
60. Walikowska Halina 
61. śołnierczuk Teresa 

 
 
 
 

              
             1973 klasa IV a 
 

1. Adamczuk Lucyna 
2. Borys Bogumiła 
3. Całka Maria 
4. Grechuta BoŜena 
5. Gruszka Anna 
6. Halicki Jan 
7. Karczmarczuk 

Ryszard 
8. Kodeniec Urszula 
9. Kowalczuk Irena 
10. Laskowski Kazimierz 
11. Luchowska Krystyna 
12. Magryta Józef 
13. Mierzwa GraŜyna 
14. Motyka Jan 
15. Otrocki Andrzej 
16. Panas Maria 
17. Petryk Ewa 
18. Przeworska Jadwiga 
19. Przeworska Zofia 
20. Raczyński Jacek 
21. Remiszewska Anna 
22. RóŜański Jan 
23. Runkiewicz Irena 
24. Świca Krystyna 
25. Zarek Genowefa 
26. Zielińska GraŜyna 
 

 
 
 
 

 
             1973 klasa IV b 
 

27. Baryła Maria 
28. Bernat Andrzej 
29. Boczkowska 

Wiesława 
30. Cudziło ElŜbieta 
31. Dąbrowski Henryk 
32. Demendecka 

Halina 
33. Dul Irena 
34. Gajewska Danuta 
35. Halista 

Władysława 
36. Kopczyńska Alina 
37. Kraj Krzysztof 
38. Mazur Urszula 
39. Mielniczuk Lucyna 
40. Momot BoŜena 
41. Paluch Krystyna 
42. Panek Stanisław 
43. Proć Weronika 
44. Pyśniak Romualda 
45. Romankiewicz 

Maria 
46. Samsonowicz 

Ryszard 
47. Szewc Lucyna 
48. Szewczuk Joanna 
49. Wilgos Wacława 
50. Wróbel ElŜbieta 
51. Załuska Anna 
52. Zawalska Lucyna 
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             1974 klasa IV a 
 

1. Bednarczuk GraŜyna 
2. Bębenek Bogusława 
3. Buczak Halina 
4. Ciszewska Zofia 
5. Jaros Anna 
6. Juszczak Halina 
7. Kawalec Franciszek 
8. Kołodziej Krystyna 
9. Kowalczyk Janina 
10. Kwiatkowska 

Leokadia 
11. Leśniak Weronika 
12. Łapa Krystyna 
13. Mokrzecka Wanda 
14. Nowoświatłowska 

Zofia 
15. Pietnowska Alicja 
16. Pochylczuk Maria 
17. Poninkiewicz Urszula 
18. Prus Wanda 
19. Przybysz Eugenia  
20. Remiszewska 

GraŜyna 
21. Sieczkarz Zofia 
22. Skórka Elida 
23. Sokołowski Ireneusz 
24. Sołopa Urszula 
25. Starczewska Zofia 
26. Stręciwilk Lucyna 
27. Staszczuk Dorota 
28. śyła Jan 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
       1974 klasa IV b 
  
29. Bojarczuk Alfreda 
30. Greniuk ElŜbieta 
31. Guzik Maria 
32. Kanikuła Edward 
33. Kodeniec Krystyna 
34. Kodeniec Zofia 
35. Kwiatkowska 

ElŜbieta 
36. Łuczkiewicz Irena 
37. Martyn Marian 
38. Mydlak Krystyna 
39. Osuchowska Maria 
40. Piróg Andrzej 
41. Saja GraŜyna 
42. Sobczuk Zofia 
43. Smoła ElŜbieta 
44. Smoła Krystyna 
45. Stadnik Zbigniew 
46. Szymańska ElŜbieta 
47. Szymańska Irena 
48. Tutkaj Danuta 
49. Załuska Jadwiga 
50. śycka Zuzanna 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
             1975 
 

1. Bałanda ElŜbieta 
2. Barczuk Wiesława 
3. Bełzecka Krystyna 
4. Berlicka Maria 
5. Borowiec Barbara 
6. Bubeła GraŜyna 
7. Bureć Krystyna 
8. Czausz Henryk 
9. Grechuta Józef 
10. Juniewicz Irena 
11. Kapusta Jadwiga 
12. Karczmarczuk Zofia 
13. Kicińska Jadwiga 
14. Kiciński Henryk 
15. Kobylańska Anna 
16. Kulik Lucyna 
17. Kulik Zofia 
18. Kusiak BoŜena 
19. Lis Maria 
20. Łacińska Teresa 
21. Mazurek Jadwiga 
22. Martynowicz 

Jadwiga 
23. Mielniczuk Krystyna 
24. Minnik Józef 

      25.  Nadra Janina 
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      1975 cd.   
 
26. Nalepa Jadwiga 
27. Nosko Stanisław 
28. Organista Krystyna 
29. Partyka Teresa 
30. Paul Maria 
31. Pawłoś Mirosława 
32. Pomazanka Alicja 
33. Popek Lucyna 
34. Referda ElŜbieta 
35. Rubacha Anna 
36. Runkiewicz Kazimierz 
37. Sieczkowska Marta 
38. Skórzewski Zenon 
39. Stankiewicz Barbara 
40. Strzelecka Irena 
41. Surma Krystyna 
42. Surma Marek 
43. Szajuk Teresa 
44. Szewc Edward 
45. Terebus Izabela 
46. Tęczak Jadwiga 
47. Tomkiewicz Irena 
48. Torzewska Marta 
49. Węgor Danuta 
50. Wiśniewska Krystyna 

 
 
 
 
 
 

 
             1976 
 

1. Bałanda Zofia 
2. Banaszkiewicz 

Piotr 
3. Bąk Maria 
4. Boczkowska Alicja 
5. Boniecka Janina 
6. Buszowska Halina 
7. Być Jolanta 
8. Cencelewicz Alicja 
9. Cybulko Alicja 
10. Drozda GraŜyna 
11. Foryt Anna 
12. Gardias Zofia 
13. Gil Mirosław 
14. Gmitruk Aurelia 
15. Górska Barbara 
16. Grechuta Edward 
17. Gruszecka Maria 
18. Hacia GraŜyna 
19. Jabłońska 

Wiesława 
20. Jasińska Halina 
21. Jóźwiak Maria 
22. Kaczmarczuk 

Tadeusz 
23. Kalita BoŜena 
24. Kawecka Irena 
25. Kawka Jadwiga 
26. Kliszcz Barbara 
27. Kodeniec ElŜbieta 
28. Kopczyńska Halina 
29. Korneluk 

Kazimiera 
30. Kozyra Krystyna 
31. Kukla Andrzej 
32. Kulik Anna  
33. Kulik Halina 
34. Kuryjak Andrzej 

 
 
 

 
              1976 cd. 
 

35. Kuźmińska Izabela 
36. Kwaśna Maria 
37. Łagowska BoŜena 
38. Łatka Andrzej 
39. Łukiewicz Maria 
40. Matwiejczuk Marta 
41. Mazur Barbara 
42. Miącz Maria 
43. Michalczuk 

Andrzej 
44. Mociak 

Mieczysław 
45. Mrugała Leszek 
46. Nędzi BoŜena 
47. Niemczyk 

Grzegorz 
48. Niziołek GraŜyna 
49. Nowosad Jadwiga 
50. Oszust Marian 
51. Pawłowska 

Elzbieta 
52. Parkot Eugeniusz 
53. Piech Anna 
54. Przeworska 

Urszula 
55. Siwek Barbara 
56. Skowron Danuta 
57. Skrzat Małgorzata 
58. Sobczuk Anna 
59. Sobieszczański 

Krzysztof 
60. Szostakiewicz 

Liliana 
61. Szczerba Augustyn 
62. Ślusarz Teresa  
63. Tomicka Halina 
64. Turewicz Alina 
65. Urbanowicz Dorota 
66. Zawalski Marek 
67. Zawalski Marian 
68. śyła Anna 
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             1977 klasa IV a 
 

1. Badach Krystyna 
2. Baj Anna 
3. Bogucka 

Mirosława 
4. Borowski Józef 
5. Buczak Teresa 
6. Cybulko 

Małgorzata 
7. Droździel Antoni 
8. Dziwura 

Wieńczysław 
9. Dyjak Barbara 
10. Florek Janina 
11. Foryt Lech 
12. Furmańczuk 

Grzegorz 
13. Gandurska 

Bogusława 
14. Gąska Jolanta 
15. Gimlewicz GraŜyna 
16. Greniuk Anna 
17. Kamińska ElŜbieta 
18. Kordyjak Jolanta 
19. Langwińska Maria 
20. Lickindorf Urszula 
21. Lis Bronisława 
22. Łacińska Jadwiga 
23. Małysz Urszula 
24. Ornat Grzegorz 
25. Poturaj Anna 
26. Siudyka Andrzej 
27. Szewc Stanisława 
28. Terejko Elzbieta 
29. Trojanowska 

Regina 
30. Trybalska Dorota 
31. Złotko Anna 
32. śołnierczuk 

Barbara 
 
 
 
 
 

 
             1977 klasa IV b 
 

33. Baryła Alina 
34. Bełzecki Marian 
35. Bubeła Urszula 
36. Cygan Maria 
37. Czausz Mirosław 
38. Dobrowolska 

Alicja 
39. Florek Andrzej 
40. Fusiara Janusz 
41. Gimlewicz 

GraŜyna 
42. Gnieciak BoŜena 
43. Górska GraŜyna 
44. Kostrubiec Edward 
45. Kruk Jerzy 
46. Kulik Klementyna 
47. Kulik Henryk 
48. Martynowicz 

Jolanta 
49. Muda Mirosław 
50. Nosko GraŜyna 
51. Panas Anna 
52. Paszkowska 

Lucyna 
53. Pedowski 

Władysław 
54. Pieczysty Mirosław 
55. Praczuk Urszula 
56. Sarzyńska Jadwiga 
57. Sawicka Barbara 
58. Siembiga Jadwiga 
59. Sławińska Jadwiga 
60. Rosińska Zofia 
61. Wójciuk Zofia 
62. Zarębski Stanisław 
63. śukowski Zenon  

 
 
 
 

 
             1978  
 

1. Baj Halina 
2. Boczkowska Krystyna 
3. Bohut Danuta 
4. Buczek Zbigniew 
5. Bukała Wiesława 
6. Ćwikli ńska 

Władysława 
7. Goździejewski 

Tadeusz 
8. Jędruszczak Lucyna 
9. Jędruszczak Jacek 
10. Kasprowicz Izabella 
11. Kawka Cecylia 
12. Knap Leopold 
13. Kidyba Danuta 
14. Kot Tadeusz 
15. Kowal Barbara 
16. Krawczuk Aleksandra 
17. Krzeszowska Teresa 
18. Kwiatkowska Jadwiga 
19. Kucyk Marian 
20. Kulik Barbara 
21. Kulik Krystyna 
22. Kulik Stanisław 
23. Kutera Witold 
24. Lachowska Teresa 
25. Laskowski Stefan 
26. Lis ElŜbieta 
27. Maciąg Maria 
28. Maciuk Maria 
29. Madejska Jolanta 
30. Marek Małgorzata 
31. Materna Andrzej 
32. Miciuła Zofia 
33. Mielniczuk Ryszard 

      34.   Michowicz Halina 
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       1978 cd. 
 
35. Molas Krystyna 
36. Mudryk ElŜbieta 
37. Nowoświatłowska 

Krystyna 
38. Nowosielski Krzysztof 
39. Osika Klementyna 
40. Pawełczak Małgorzata 
41. Pawłoś Andrzej 
42. Podlewska Bogumiła 
43. Prokop Jadwiga 
44. Prokop Maria 
45. Prystupa BoŜena 
46. Pyrek Kazimiera 
47. Pulikowska Hanna 
48. RóŜańska Alicja 
49. RóŜaniecka ElŜbieta 
50. Saczuk Kazimiera 
51. Sagadyn Leszek 
52. Sieczkowski Lech 
53. Skrzypa Adam 
54. Sobczuk Anna 
55. Spisak Michalina 
56. Strycharczuk Teodozja 
57. Swatko Maria 
58. Syc Celina 
59. Szuper Agnieszka 
60. Tałaj Urszula 
61. Tryniecka BoŜena 
62. Tucka Irena 
63. Tytus Anna 
64. Warchoł Teodozja 
65. Woch Jadwiga 
66. Ulanowski Edward 
67. Zagrobelny Jerzy 
68. Zdun Krystyna 
  

 
 

 
       1979 klasa IV a 
 
1. Boniecka Teresa 
2. Brzozowska GraŜyna 
3. Buczak Maria 
4. Dobosz Anna 
5. Dyl Dorota 
6. Fedoniuk Barbara 
7. Gimlewicz Alicja 
8. Gruszecka Helena 
9. Jagusiak Lilianna 
10. Kicińska Ewa 
11. Klajne Łucja 
12. Kowalska Jolanta 
13. Kozar Jadwiga 
14. Kruczyńska ElŜbieta 
15. Litwin Teresa 
16. Matwiejczuk Danuta 
17. Mrugała ElŜbieta 
18. Orzechowska ElŜbieta 
19. Pietnowska Teresa 
20. Pitus Lucyna 
21. Pyra Joanna 
22. Suwała Renata 
23. Szkwarkowska Janina 
24. Szpak Urszula 
25. Werocy Zdzisława 

      26.  Wołucka Anna 

 
             1979 klasa IV b 
 

26. Bednarczuk 
Jolanta 

27. Chwedczuk 
Wiesław 

28. Gardias 
Małgorzata 

29. Głąb GraŜyna 
30. Jabłoński Janusz 
31. Kasprowicz Jan 
32. Karczmarczuk 

Andrzej 
33. Kowalska 

Barbara 
34. Kozak ElŜbieta 
35. Kruk Krzysztof 
36. Kucyk Urszula 
37. Lipczewski 

Apolinary 
38. Marek Teresa 
39. Martyniuk 

BoŜena 
40. Michaluk Adam 
41. Michaluk Andrzej 
42. Mojsym 

Krzysztof 
43. Nowoświatłowska 

ElŜbieta 
44. Pasieczny Jan 
45. Polak Franciszek 
46. Psiuk Irena 
47. Saweczko Halina 
48. Szabat Józef 
49. Trochimowicz 

Barbara 
      50.  Wilgos Halina 
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             1980 
 

1. Baj Barbara 
2. Baj Jerzy 
3. Bednaruk Ewa 
4. Bekier GraŜyna 
5. Berdyczko Julita 
6. Bogucka Dorota 
7. Brzuchala Maria 
8. Chyrchała Halina 
9. Ciemięga Stanisława 
10. Cwener Anna 
11. Dobrowolska Anna 
12. Głaz Krystyna 
13. Gruszecka Zofia 
14. Janiuk Barbara 
15. Kleban Zbigniew 
16. Kolano Jadwiga 
17. Koprowska Irena 
18. Korkosz Halina 
19. Krzaczek Maria 
20. Kulik Anna 
21. Kulik Ewa 
22. Kunicka Maria 
23. Łagowska Anna 
24. Łatka Jacek 
25. Łukasiuk Joanna 
26. Malesa ElŜbieta 
27. Małysz Małgorzata 
28. Marzec Danuta 
29. Michałowski 

Krzysztof 
30. Mosiądz Jolanta 
 

 
 
 

 
             1980 cd. 
 

31. Natyna Jolanta 
32. Nosko Jadwiga 
33. Nowak Krzysztof 
34. Nowicka Jadwiga 
35. Nowicka Jolanta 
36. Ostrowska ElŜbieta 
37. Otrocki Mirosław 
38. Panas Alina  
39. Panas Jadwiga 
40. Piotrowska ElŜbieta 
41. Pituch Zofia 
42. Prystupa Jolanta 
43. Przytuła Krystyna 
44. Rogal Irena 
45. Romanowska Anna 
46. Sarzyńska Mirosława 
47. Sitarczuk Jacek 
48. Smoła Anna 
49. Smotryś Wiesława 
50. Szajuk Irena 
51. Szelepajło Irena 
52. Szostakiewicz Irena 
53. Szostakiewicz Zofia 
54. Sztuń Wiesława 
55. Ślusarz Edward 
56. Tomczuk Feliksa 
57. Trybalski Andrzej 
58. Witamborska 

Małgorzata 
59. Wróbel Małgorzata 
60. śukowski Krzysztof  

 
 
 
 

 
             1981 klasa IV a 
 

1. Bobek Małgorzata 
2. Boczkowska Zofia 
3. Chmiel Henryk 
4. Cygan Irena 
5. Ćwikli ńska Barbara 
6. Gardias Maria 
7. Gąska Marek 
8. Gil Alicja 
9. Grechuta Krystyna 
10. Grechuta Zofia 
11. Jarosiewicz Joanna 
12. Kapica Irena 
13. Kondracka Wanda 
14. Koprowska Alicja 
15. Kostrubała 

GraŜyna 
16. Kozar GraŜyna 
17. Kraj Danuta 
18. Kudyba Krystyna 
19. Linder Julia 
20. Łukowiec Leszek 
21. Marchwiana 

BoŜena 
22. Mazurkiewicz 

Sławomir 
23. Mociak Mirosław 
24. Popielewska Halina 
25. RóŜaniecka 

Krystyna 
26. Soroka Jolanta 
27. Steć Lucyna 
28. Szczuka Wiesława 
29. Szura BoŜena 
30. Świdnicka ElŜbieta 
31. Tałaj Janina 
32. Watras Alicja 
33. Wróbel Danuta 
34. Zając Halina 

      35.  śur Marzena 
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             1981 klasa IV b 
 

35. Brzyska Maria 
36. Bekier Andrzej 
37. Czata Sławomir 
38. Greniuk Jadwiga 
39. Jabłońska Jadwiga 
40. Kabaczyński Robert 
41. Kapusta ElŜbieta 
42. Karczmarczuk Dorota 
43. Kusiak Halina 
44. Łukiewicz Alicja 
45. Mączka Czesława 
46. Morlewski Andrzej 
47. Nej ElŜbieta 
48. Okoń Anna 
49. Panas Stanisław 
50. Poterucha Janusz 
51. Pyź Barbara 
52. Ryś Andrzej 
53. Samborska Krystyna 
54. Schnetzer Barbara 
55. Serafińczuk Jolanta 
56. Sędłak Mirosława 
57. Sieczkowska Teresa 
58. Siemko Małgorzata 
59. Skowyra Ewa 
60. Szewczuk Stanisława 
61. Świętoniewska 

ElŜbieta 
62. Tratkiewicz Barbara 
63. Turkiewicz Barbara 
64. Tytuła Jadwiga 
65. Wesołowska ElŜbieta 
66. Wieczerza Jolanta 
67. Zarek Jerzy 
68. Ziomek Jacek 

 
 
 
 
 
 

 
             1982 klasa IV a 

 
1. Bałanda Marek 
2. Buczak Krzysztof 
3. Cioch BoŜena 
4. Chmiel ElŜbieta 
5. Cygan Barbara 
6. Drygaś Leokadia 
7. Gąska Ewa 
8. Grechuta Anna 
9. Jonas Antoni 
10. Kawka Teresa 
11. Kidyba Marta  
12. Kołtun Mariola  
13. Kliszcz Jarosław 
14. Koperwas Barbara 
15. Kozar Danuta 
16. Kozłowska Krystyna 
17. Łuszczykiewicz Jerzy 
18. Magdziarz Zenobia 
19. Mazurek Elzbieta 
20. Michałowski Artur 
21. Miśkowiec Ewa 
22. Mizerska Mirosława 
23. Muda Jadwiga 
24. Nowak Barbara 
25. Nowak Małgorzata 
26. Nowicka Krystyna 
27. Orzechowski 

Waldemar 
28. Panas Krystyna 
29. Paul Barbara 
30. Prystupa Ireneusz 
31. Rogowska Zofia 
32. Rybka Marzena 
33. Tokarska ElŜbieta 
34. Tomkiewicz Barbara 
35. Tymbel Irena 
36. Wilgos Barbara 
37. Wojtas Jacek 

 
 
 

 
              1982 klasa IV b 
 

38. Adamczuk Edward 
39. Bedlicka ElŜbieta 
40. Boczkowski 

Mirosław 
41. Boczkowski Tadeusz 
42. Brylewska Wiesława 
43. Chordejuk Barbara  
44. Chordejuk Piotr 
45. Góra Zofia 
46. Grosman BoŜena 
47. Janiuk ElŜbieta 
48. Kania Mariola 
49. Kozar Andrzej 
50. Kropornicka 

Krystyna 
51. Kucińska Wiesława 
52. Kruk Urszula 
53. Krzyszczuk Barbara 
54. Krzyszczuk Zdzisław 
55. Pastuszek Irena 
56. Pleczuk Anna 
57. Poturaj Ireneusz 
58. Pyra Hanna 
59. Stańkowska Lucyna 
60. Strycharczuk Andrzej 
61. Soroka Dariusz 
62. Wilk Leszek 
63. Wójciuk Irena  
64. Wójciuk Zdzisława 

      65.  śukowska Regina 
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             1983 klasa IV a 
 

1. Barańska Maria 
2. Bubeła Wojciech 
3. Ciszewska Maryla 
4. Kołtun Marcin 
5. Korzeniowska 

Małgorzata 
6. Korzeniowski 

Zbigniew 
7. Krasuski Krzysztof 
8. Kruk Jacek 
9. Kudyba Jarosław 
10. Kulik ElŜbieta 
11. Łukaszkiewicz Ewa 
12. Materna Ewa 
13. Mazurek Anna 
14. Miśkowiec Ala 
15. Mostowska Marta 
16. Pieczykolan Jarosław 
17. Podleś Małgorzata 
18. Popek Mieczysław 
19. Potkańska ElŜbieta 
20. Potkański Andrzej 
21. Prystupa Aleksandra 
22. Saweczko Anna 
23. Struszczak Maria 
24. Szczuka Barbara 
25. Szura Janina 
26. Szymańska Alicja 
27. Świderek Ireneusz 
28. Trajer Małgorzata 
29. Wilczyński Dariusz 
30. Wójciuk GraŜyna 
31. Wybranowska 

Bogusława 
 

 
 
 
 
 

 

              
             1983 klasa IV b 
 

32. Balicka Anna 
33. Bednarczyk Ewa 
34. Billewicz Wiesław 
35. Brzozowski 

Kazimierz 
36. Danaj Cecylia 
37. Dobek Wioletta 
38. Fusiara Małgorzata 
39. Grela Mirosława 
40. Hawro Mirosława 
41. Kodeniec Kazimierz 
42. Kowalska ElŜbieta 
43. Łoza Teresa 
44. Masztalerczuk Anna 
45. Nowaczewski Leszek 
46. Pomazanka Lucyna 
47. Podolak Małgorzata 
48. RóŜańska ElŜbieta 
49. Steć Wojciech 
50. Struszczak BoŜena 
51. Świątko Waldemar 
52. Witkowska Irena 
53. Wysocka Maria 

      54.  Zinkiewicz ElŜbieta 
 
 
 
 
 

              
             1984 klasa IV a 
 

1. Baj Anna 
2. Barabas Anna 
3. Bednarczuk Robert 
4. Boczkowska 

Barbara 
5. Hołosyniuk 

Wojciech 
6. Jonas Barbara 
7. Kicińska Maria 
8. Kidyba Ewa 
9. Kopczyńska 

Wiesława 
10. Kopińska Anna 
11. Koszarna Beata 
12. Kowalczuk Zofia 
13. Łatka Barbara 
14. Łyszczyński 

Tomasz 
15. Makuch Tadeusz 
16. Michaluk Irena 
17. Michałowska Anna 
18. Michałowski 

Robert 
19. Nowak Jan 
20. Nowak Zenon 
21. Prus Ewa 
22. Prus GraŜyna 
23. Referda Małgorzata 
24. Rybka Anna 
25. Sadło Jolanta 
26. Siedlecki Ryszard 
27. Starszuk Anna 
28. Tor Edward 
29. Tytuła Jolanta 
30. Zienkiewicz  
        Krystyna 
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             1984 klasa IV b 
 

31. Bielecka Małgorzata 
32. Car Ireneusz 
33. Daniluk Małgorzata 
34. Fulara Jadwiga 
35. Galeń Cecylia 
36. Guzik Anna 
37. Horembała Maria 
38. Klimkowski Józef 
39. Korzeniowski 

Stanisław 
40. Laskowska Barbara 
41. Mamełko Urszula 
42. Marzec Maria 
43. Romanowska BoŜena 
44. Rozwadowska 

Wioletta 
45. Stępniak Teresa 
46. Szabat Kazimiera 
47. Kropop Joanna 
48. Krzyszczuk Stanisław 
49. Tarnowski Krzysztof 
50. Tchórzewska Mariola 
51. Tokarz Marzena 
52. Włoch Małgorzata 
53. Wybranowska Joanna 
54. śybura Jadwiga 

 
 
 
 
 

              
             1985 klasa IV a 
 

1. Bednarski Józef 
2. Borkowska Ewa 
3. Gałek Dariusz 
4. Hrycaj Anna 
5. Jonas Ewa 
6. Kicińska Wiesława 
7. Kruk BoŜena 
8. Małyszka Jolanta 
9. Martyniuk Jolanta 
10. Matwiejczuk Ewa 
11. Mielniczuk Jan 
12. Nogas GraŜyna 
13. Olszewska ElŜbieta 
14. Pelc Stanisława 
15. Popek Małgorzata 
16. Prystupa Anna 
17. Prokop Mirosław 
18. Rozempolska Joanna 
19. Sagadyn Radosław 
20. Smalej Dorota 
21. Sobieszczańska Anna 
22. Soroka Jacek 
23. Syty Teresa 
24. Szumiło Renata 
25. Średniawa Wioletta 
26. Szymusiak Piotr 
27. Załuska ElŜbieta 
 

 
 
 
 

             
             1985 klasa IV b 
 

28. Adamczuk Halina  
29. Balicka Agata 
30. Bałanda Lena 
31. Bednarczyk 

Wiesław 
32. Ciszewski Piotr 
33. Greniuk Jolanta 
34. Januszewska 

BoŜena 
35. Jaros Urszula  
36. Jarosz Agnieszka 
37. Jędruszczak Anna 
38. Jonak Jolanta 
39. Kalinowska Irena 
40. Kania Agata 
41. Korkosz Barbara 
42. Kowalczuk 

ElŜbieta 
43. Małysz ElŜbieta 
44. Nowaczewski 

Jacek 
45. Nowaczewski Piotr 
46. Nowak Witold 
47. Radoń Małgorzata 
48. Smoła Dariusz 
49. Sulikowska 

Małgorzata 
50. Szwarnowski 

Arkadiusz 
51. Szymańska Ewa 
52. Wasyniuk Dorota 
53. Węcławik Barbara 
54. Wiśniewska 

BoŜena 
      55.  Wołosiuk Irena 
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             1986 klasa IV a 
 

1. Bartosiak Renata 
2. Bednarczuk Jadwiga 
3. Bednarczuk Marta 
4. Boczkowska ElŜbieta  
5. Bucior Anna 
6. Bucior Zdzisław 
7. Chominiuk Małgorzata 
8. Ciszewski Piotr 
9. Gajewska Jadwiga 
10. Gierszon Barbara 
11. Hołosyniuk Katarzyna 
12. Krasnowska Maria 
13. Lackowski Jacek 
14. Maciąg Dorota 
15. Małyszko Jolanta 
16. Markiewicz Jolanta 
17. Mazurkiewicz Halina 
18. Niewiadomska Dorota 
19. Oleszczuk Maria 
20. Pilipiuk Ewa 
21. Prokopiuk Tomasz 
22. Rogoźnicka Urszula 
23. Ryszkiewicz Mirosław 
24. Semeniuk Jan 
25. Sowińska ElŜbieta 
26. Tryniecka Małgorzata 
27. Ulanowska Zofia 
28. Znajomski Artur 

 
 
 
 
 

            
 
 
 

 
             1986 klasa IV b 
 

29. Bartnik Jolanta 
30. Dudziński Piotr 
31. Falatus GraŜyna  
32. Fornal Małgorzata 
33. Gardias Krzysztof 
34. Garczyński Jarosław 
35. Gątarz Beata 
36. Gil BoŜena 
37. Gontarz Mariola 
38. Gumieniak Teresa 
39. Hrycaj Ewa 
40. Karpiuk Barbara 
41. Kulik Wioletta 
42. Marnik Beata 
43. Najczuk Anna 
44. Nowak Renata 
45. Olech Joanna 
46. Sarzyńska Katarzyna 
47. Sas Krystyna 
48. Szelepajło Anna 
49. WaŜny Janusz 
50. Wojtas Ewa 

      51.  Woś Jolanta 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
             1987 klasa IV a 
 

1. Baran Janusz 
2. Baran Joanna 
3. Baran Urszula 
4. Baraniecka Jolanta 
5. Boczkowska 

Katarzyna 
6. Borys Dariusz 
7. Chęć Jadwiga 
8. Cymborska 

Mieczysława 
9. Gerot ElŜbieta 
10. Jabłoński Janusz 
11. Jędruszko Agata 
12. Kołodziej Barbara 
13. Krasuska Ewa 
14. Kulasza Andrzej 
15. Kulczyńska 

Krystyna 
16. Kulik Alicja 
17. Kurenda Aneta 
18. Kutera Renata 
19. Leja Agata 
20. Olbięcka Beata 
21. Poturaj Liliana 
22. Pyś Agata 
23. Sikorska Halina 
24. Skiba Marzena 
25. Sułek Małgorzata 
26. Surma Ewa 
27. Surma Wiesław 
28. Wieczerzańska 

Bernadeta 
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             1987 klasa IV b 
 

29. Bas ElŜbieta 
30. Bedlicka Małgorzata 
31. Bednarczyk Joanna 
32. Boczkowska Ewa 
33. Boczkowska Teresa 
34. Bogucka Anna 
35. Kozak GraŜyna 
36. Kulik Małgorzata 
37. Łazorczyk Jolanta 
38. Maciąg Małgorzata 
39. Marzec Krystyna 
40. Nikodem BoŜena 
41. Nowaczewska Barbara 
42. Nowacka Irena 
43. Pawłowski Marek 
44. Płoza Beata 
45. Prus Barbara 
46. Prus Jolanta 
47. Siembiga Anna 
48. Siedlecka Urszula 
49. Stadnicka Beata 
50. Szykuła Lucyna 
51. Teresiński Waldemar 
52. Wołosiuk Alicja  

     53.  śerebiec BoŜena 
 
 
 
 
 
 
 

              
             1988 klasa IV a 
 

1. Boniecka Ewa 
2. Chorecka Katarzyna 
3. Gąska Maria 
4. Gilewska Małgorzata 
5. Hulak Dorota 
6. Ilczuk Małgorzata 
7. Krawczuk Joanna 
8. Kulik Jolanta 
9. Lipska Agnieszka 
10. Mach Aleksandra 
11. Michaluk Zofia 
12. Mielniczuk Krzysztof 
13. Pawłoś Dariusz 
14. Pilipczuk Ewa 
15. Pociennik Marek 
16. Polak Edyta 
17. Pomazanka Regina 
18. Popek Ewa 
19. Praczuk Antoni 
20. Puchlerska Edyta 
21. Rodzik Barbara 
22. Sadlej Dorota 
23. Tor Anna 

      24.   Wilk Renata 
 
 
 
 
 
 
 

 
             1988 klasa IV b 
 

24. Bałabuch ElŜbieta 
25. Borkowska Urszula 
26. Górniak Anna 
27. Jańczuk Anna 
28. Koczołap Józefa 
29. Kozar Dorota 
30. Kozioł Jolanta 
31. Kruk Marzena 
32. Łukowiec Maria 
33. Mamełka Mariusz 
34. Marczuk Agata 
35. Mazur Bernarda 
36. Medak Marzena 
37. Nowak Barbara 
38. Oliwiak Agata 
39. Ostrowska BoŜena 
40. Pawelec 

Bogusława 
41. Popek Małgorzata 
42. Sochań Bogusława 
43. Styś Marta 
44. Tarajko Edward 

      45.  śarska Barbara 
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             1989 klasa IV a 
 

1. Bartnik Sławomir 
2. Boczkowska Anna 
3. Bodziacka Beata 
4. Borkowska Izabela 
5. Bucior Dorota 
6. Bukała Henryk 
7. Bura BoŜena 
8. Gadzicka Barbara 
9. Gmitrowicz Beata 
10. Ksiądz Katarzyna 
11. Ksiądz Zygmunt 
12. Marud Alicja 
13. Mikita Renata 
14. Nazar Beata 
15. Nowaczewska Jolanta 
16. Nowak Lucyna 
17. Oleszczuk Ewa 
18. Oliwiak Jolanta 
19. Pawłowska 

Aleksandra 
20. Pawłowski Robert 
21. Pietnowski Mariusz 
22. Piłat Beata 
23. Pudźwa Arkadiusz 
24. Senderska ElŜbieta 
25. Soroka Marek 
26. Stojko Agnieszka 
27. Stojko Dorota 
28. Strycharczuk Beata 
29. Swat Marcin 
30. Trójniak Eugenia 
31. Wolanin Ewa 
32. śukowska Jolanta 

 
 

 

        
       1989 klasa IV b 

 
33. Choroś Joanna 
34. Duda Renata 
35. Florek Agata 
36. Foryt Mariusz 
37. Garbacz ElŜbieta 
38. Gruszka Anna 
39. Kaczmara Iwona 
40. Kasprowicz Katarzyna 
41. Kopińska BoŜena 
42. Kozioł Barbara 
43. Kudyba Zygmunt 
44. Łacińska Marzena 
45. Mazur Halina 
46. Mieczan Ewa 
47. Najczuk Mariusz 
48. Niklewicz Anita 
49. Oleniak Wioletta 
50. Pawłowski Robert 
51. Polny Waldemar 
52. Połeć Barbara 
53. Sas Barbara 
54. Tymbel Krystyna 
55. Walikowska Mariola 
56. Wilczyńska Halina 
57. Wojciechowska Maria 

      58.  Wójciuk Barbara 
 
 

        
       1990 klasa IV a 
 
1. Adamczuk Anna 
2. Antoszczak 

Apoloniusz 
3. Bałka Małgorzata 
4. Daniluk Anna 
5. Dąbek Dariusz 
6. Dudek Wiktor 
7. Futa Robert 
8. Jabłońska Ewa 
9. Kańska Anna 
10. Koler Barbara 
11. KoŜuch Grzegorz 
12. Kruk Beata 
13. Kucharuk Beata 
14. Łukasiewicz 

Dorota 
15. Łysiak Dorota 
16. Martyniuk 

Małgorzata 
17. Olszak Tomasz 
18. Pakuła Beata 
19. Pietnowska Maria 
20. Sawicki Dariusz 
21. Sawiniec Renata 
22. Sędłak Arkadiusz 
23. Suchecka Eunika 
24. Szatraj Ewa 
25. Zarek Mariusz 
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             1990 klasa IV b 
 

26. Brzuchala ElŜbieta 
27. Chmielowiec Piotr 
28. Danyluk Alina 
29. Depa Andrzej 
30. Gadzicka Anna 
31. Gardias Wioletta 
32. Gozdek Marta 
33. Halicki Tomasz 
34. Jańczuk ElŜbieta 
35. Kędra Robert 
36. Megas Dariusz 
37. Pazyna Tomasz 
38. Perlik Krystyna 
39. Popek Bartosz 
40. Samulak Waldemar 
41. Soroka ElŜbieta 
42. Staińska Anna 
43. Stasiuk Marzena 
44. Szarafin Alicja 
45. Ziemian Aneta 

 
                                                                     
 
 
 
 
 
 
 

             
             1991 klasa IV a 
 

1. Bodziacki Tomasz 
2. Choma Krzysztof 
3. Demczuk Marzena 
4. Dorota Marta 
5. Gontarz Wioletta 
6. Jabłoński Stanisław 
7. Kociach Agnieszka 
8. Krupa Tomasz 
9. Krzyszczuk 

Zbigniew 
10. Krzywonos Robert 
11. Kwiatkowska Anna 
12. Lipian Marta 
13. Łatka Tomasz 
14. Łukaszczuk Dorota 
15. Matuszewska 

Małgorzata 
16. Michalczuk 

Andrzej 
17. Mieczan Mariusz 
18. Nazar Janusz 
19. Podleś Ryszard 
20. Rozempolska 

Iwona 
21. Rymarski Adam 
22. Sadło Witold 
23. Sekulski Grzegorz 
24. Semeniuk ElŜbieta 
25. Skórka Renata 
26. Sokal Bogdan 
27. Surma Iwona 
28. Świętoniewska Ewa 
29. Ufnal Jolanta 
30. Ziarkiewicz 

Agnieszka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

              
             1991 klasa IV b 
 

31. Antończak 
Małgorzata 

32. Borsuk Janusz  
33. Buczak Renata 
34. Bychalczyk Janusz 
35. Drapało Iwona 
36. Dudziak Józefa 
37. Erdzik Beata 
38. Górniak Henryk 
39. Ilczuk Ewa 
40. Kańska Barbara 
41. Koszel Artur 
42. Kowalczuk Aneta 
43. Kowalczuk Ewa 
44. Kubisz Krystyna 
45. Kusiak Aneta 
46. Lisiuk ElŜbieta 
47. Łuczak Jolanta 
48. Łuszczykiewicz 

Mariola 
49. Majcher Piotr 
50. Mazurek Anna 
51. Nowaczewska 

Anna 
52. Pawłowski Tomasz 
53. Pieczykolan Iwona 
54. Radelczuk Henryk 
55. Skowroński 

Krzysztof 
56. Smyl Dorota 
57. Węcławik Dorota 

      58.  śarska Jolanta 
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             1992 klasa IV a 
 

1. Borawska Agnieszka 
2. Borusiewicz Agata 
3. Grechuta Justyna 
4. Hawryluk Jolanta 
5. Huda Małgorzata 
6. Huk Anna 
7. Kierepka Iwona 
8. Makochoń Marianna 
9. Malinowska Ewa 
10. Margol Ewa 
11. Markowicz Renata 
12. Mazur Agnieszka 
13. Mydlak Renata 
14. Nadulski Andrzej 
15. Nowicka ElŜbieta 
16. Organista Joanna 
17. Pawłowski Grzegorz 
18. Pociennik Tomasz 
19. Przeworska Joanna 
20. Rodzik Andrzej 
21. Śmiech Małgorzata 
22. Treska Ewa 
23. Walaś Wojciech 

    24.   WoroŜbit Jolanta 
 

             
 
 

              
             1992 klasa IV b 
 

24. Adamczuk 
Małgorzata 

25. Aksamit Beata 
26. Bałabuch Mirosława 
27. Banach Anna 
28. Blaszka Dorota 
29. Brodzki Piotr 
30. Buczak Barbara 
31. Cybulska Julia 
32. Działa Dorota 
33. Gromadzka Beata 
34. Karpiuk Marzena 
35. Kołodyńska 

Katarzyna 
36. Kołodziejczyk Joanna 
37. Kowalska Renata 
38. Łukasiewicz Monika 
39. Margol Małgorzata 
40. Markiewicz Ewa 
41. Mazurkiewicz 

ElŜbieta 
42. Megas Anna 
43. Mielniczuk Mariusz 
44. Nowicka Agata 
45. Pieczykolan Anna 
46. Samulak Iwona 
47. Zarek Jolanta 

 
 
 
 
 

              
             1993 klasa IV a 
 

1. Bednarczuk Jacek 
2. Boczkowski Marek  
3. Boszczak Katarzyna 
4. Dudek Urszula 
5. Dziwiński Grzegorz 
6. Fronc Agnieszka 
7. Gardias Monika 
8. Gumieniak Edyta 
9. Jaworska Eliza 
10. Jendruszczak Renata 
11. Kaczmara Jolanta 
12. Kodeniec Agata 
13. Kowalczyk Nikodem 
14. Kraszkiewicz Aneta 
15. Kurtyka Iwona 
16. Lipian Irena 
17. Nowak Jolanta 
18. Orzechowska 

Ewelina 
19. Pomiankiewicz 

Joanna 
20. Rycak Aneta 
21. Sebastjańska Ewa 
22. Starszuk Agnieszka 
23. Surma Konstanty 
24. Wilk Ewa 
25. Załoga Marzena 
26. Zirebiec Renata 

      27.  Zirebiec Robert 
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             1993 klasa IV b 
 

27. Bednaruk Eliza 
28. Ćmiel Barbara 
29. Florek Ewa 
30. Garbacz Marta 
31. Harasymiuk Renata 
32. Kołodyńska Barbara 
33. Krauze Anna 
34. Kropornicki 

Stanisław 
35. Kumowska 

Agnieszka 
36. Marszałek Agnieszka 
37. Martyniuk Mariusz 
38. Matwiejczuk 

Grzegorz 
39. Niemczyk Sylwia 
40. Ornat BoŜena 
41. Sakowicz Dorota 
42. Sitarz Agata 
43. Soroka Monika 
44. Stańko Joanna 
45. Staroń Dorota 
46. Ulanowska Ewa 
47. Ulanowska Jadwiga 
48. WaŜny Krzysztof 

 
 

      
 
 
 

              
             1994 klasa IV a 
 

1. Adamczuk Jolanta 
2. Chojnowski Andrzej 
3. Czapla Renata 
4. Czerwieniec Urszula 
5. Kliszowska Marzena 
6. Koszel Marcin 
7. Kozar Anna 
8. Kozar Marzena 
9. Kozioł Dorota 
10. Kuter Katarzyna 
11. Łagowska Jolanta 
12. Łukowiec Anna 
13. Masłowska Monika 
14. Mielniczuk Teresa 
15. Mokrzecki Marek 
16. Nowosad Joanna 
17. Osuchowska Marta 
18. Panas Barbara 
19. Pankiewicz Anna 
20. Popek Tomasz 
21. Przeworski Jarosław 
22. Sobczuk Anna 
23. Steć Marek 
24. Stefanek Beata 
25. Śliwi ńska Elzbieta 
26. Śpierzak GraŜyna 
27. Świeczka Dorota 
28. Tokarz Sławomir 
29. Tomkiewicz Jolanta 
30. Walkowski Robert 

 
 
 
 
 
 

            
1994 klasa IV b 
 

31. Adamus Katarzyna 
32. Bałabuch Monika 
33. Bosiak Aneta 
34. Dubel Anna 
35. Fedorowicz 

Katarzyna 
36. Greniuk Aneta 
37. Jarosiewicz Aneta 
38. Kozłowska Monika 
39. Kruczyńska Barbara 
40. Ksiądz Sylwester 
41. Kusz Renata 
42. Łukasiewicz 

Katarzyna 
43. Łuszczewska 

Małgorzata 
44. Majewska Agnieszka 
45. Markowska Aneta 
46. Mazur Marta 
47. Michalczuk Dorota 
48. Oliwiak Monika 
49. Orzechowska 

Agnieszka 
50. Pawłowski Andrzej 
51. Pelc Wojciech 
52. Szczawińska 

Agnieszka 
53. Szymula Wioletta 
54. Tor Sławomir 
55. Trochimowicz 

Katarzyna 
56. Węcławik Katarzyna 
57. śymańczuk   
       Krzysztof 
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             1995 klasa IV a 
 

1. Bernard Anna 
2. Buczak Małgorzata 
3. Buczkowska Monika 
4. Gąska Dariusz 
5. Helman Marzena 
6. Koremski Konrad 
7. Kostrubała Dorota 
8. Łuszczewska 

Małgorzata 
9. Majewska Katarzyna 
10. Maksimek Iwona 
11. Matusiak Karolina 
12. Orlon Joanna 
13. Osuchowska Marta 
14. Pawelec Teresa 
15. Pieczykolan Agnieszka 
16. Pieczykolan Edyta 
17. Pijajko Ewa 
18. Pilichowska Anna 
19. Pochylczuk Wioletta 
20. Radziewicz Anna 
21. Saluk Jolanta 
22. Skowron Arkadiusz 
23. Skubisz Piotr 
24. Sokal Andrzej 
25. Starszuk Aneta 
26. Staszczuk Elwira 
27. Szymanowska Monika 
28. Tulej Marta 
29. Znajomska Aneta 

 

             
1995 klasa IV b 
 

30. Baran Anna 
31. Bartnik Joanna 
32. Borkowska 

Agnieszka 
33. Brzezińska Monika 
34. Daniec Irena 
35. Gruszka Dorota 
36. Has Marta 
37. Heba Edyta 
38. Kopciowska Anna 
39. Kowalska Maryla 
40. Krupa Renata 
41. Kucharska Ewa 
42. Kudyba Michał 
43. Lisiuk Elwira 
44. Litwin Agnieszka 
45. Litwin Katarzyna 
46. Majchrzak Joanna 
47. Martyniuk Jacek 
48. Mierzwa Dorota 
49. Mydlak BoŜena 
50. Olszewski Sławomir 
51. Pajer Edyta 
52. Radlińska Małgorzata 
53. Szady Renata 
54. Szady Stanisław 
55. Szokało Aneta 
56. Winniczuk  
       Małgorzata 

      
       1996 klasa IV a 
 
   1. Boczkowska Joanna 
   2. Bodziacka  Aneta 
   3. Brzezińska  Aneta   
   4. Być  Bartłomiej 
   5. Być  Marcin 
   6. Chilewicz  Andrzej 
   7. Dyjak  Piotr   
   8. Flak  Marek 
   9. Głaz  Monika 
 10. Hawro  Katarzyna   
 11. Jeziorkowska  Monika 
 12. Marciszuk  Joanna   
 13. Margol  Marta 
 14. Mojsym  Agnieszka 
 15. Olbięcka  Lidia 
 16. Organiściuk  Justyna   
 17. Orzechowska  
       Agnieszka 
 18. Poterucha  Anna 
 19. Skiba  Magdalena 
 20. Staszczuk  Marek 
 21. Stojko  Sebastian 
 22. Stronkowski  Jarosław 
 23. Szerement  Anna 
 24. Świętoniewska  Renata  
 25. Wróbel  Agnieszka   
26. Zwolińska  Agnieszka 
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         1996 klasa IV b 
 
   27. Bernard  Marta 
   28. Bucior  Barbara 
   29. Czajkowska  Aneta   
   30. Czarnecka  Marta 
   31. Derlak  BoŜena   
   32. Gadzicka  Anna 
   33. Gontarz  Paweł 
   34. Greniuk  Monika 
   35. Hawro  Sławomir 
   36. Iwan  Irmina 
   37. Jachtoma  Anna   
   38. Jednac  Agnieszka 
   39. Jędruszczak  Piotr   
   40. Kostecka  Sylwia 
   41. Krajewska  Marta 
   42. Kusz  Marta 
   43. Organista  Krystyna 
   44. Referda  Aneta 
   45. Seniuk  Agnieszka 
   46. Sowa  Kinga   
   47. Stańko  Justyna   
   48. Stasiuk  Barbara   
   49. Stojko  Sławomir   
   50. Ulanowski  Grzegorz 
      

       
       1997 klasa IV a 
 
   1. Boczkowska  Aneta   
   2. Chwedyk  Agnieszka   
   3. Dobaczyńska  Alicja 
   4. Giergielewicz  Wioletta 
   5. Greniuk  Anna 
   6. Greniuk  Monika 
   7. Huda  Magdalena 
   8. Jaroszyński  Daniel  
   9. Jendruszczak  Andrzej 
 10. Karabowicz  Agnieszka 
 11. Kaziczak  Dorota 
 12. Kędzierawska  Beata   
 13. Kusiak  Maria 
 14. Łukasiewicz  Agnieszka 
 15. Makuch  Wioletta 
 16. Megas  Katarzyna 
 17. Moskwa  Edyta 
 18. Morokiszka  Marianna   
 19. Nowaczewski  Jarosław   
 20. Nowicka  Maria 
 21. Pajer  Marek 
 22. Plewik  Katarzyna 
 23. Seremak  Małgorzata 
 24. Tałaj  GraŜyna 
 25. Tarajko  Małgorzata 
 26. Tokarz  Agnieszka 
 27. Ulanowska  Marta 
 28. Wilczyńska  Joanna   
 29. śeromska  Sylwia  
 

          
         1997 klasa IV b 
 
   30. Banasiak  Agnieszka 
   31. Bariewska  BoŜena   
   32. Górecki  Bartłomiej  
   33. Jaroszyńska  Marta 
   34. Jaroszyński  Rafał 
   35. Kaszucka  Ewa 
   36. Kołodziejczyk  
         Agnieszka 
   37. Kołodziejczyk  Monika 
   38. Krawczyk  Beata   
   39. Matwiejczuk  Katarzyna 
   40. Mazurek  Agnieszka 
   41. Nowak  Agnieszka 
   42. Pawłowska  Edyta 
   43. Pelc  Katarzyna 
   44. Ryś  Anna 
   45. Sawicka  Dorota  
   46. Skowrońska  Agnieszka   
   47. Skubisz  Przemysław 
   48. Sołopa  Beata 
   49. WaŜny  Grzegorz 
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         1998 klasa IV a 
 
   1. Adamczuk  Anna 
   2. Bernard  Marcin 
   3. Błaszczuk  Paweł 
   4. Buczak  Sławomir 
   5. Całka  Edyta 
   6. Chamot  Małgorzata 
   7. Ciuryło  Jarosław 
   8. Drozda  Marcin 
   9. Głuch  Jarosław 
 10. Hylczuk  Hubert 
 11. Karczmarczyk  Monika 
 12. Kot  Iwona 
 13. Koszuta  Tomasz 
 14. Kozioł  Renata 
 15. Krauze  Monika 
 16. Łoś  Anna 
 17. Panas  Andrzej 
 18. Pankiewicz  Agnieszka 
 19. Pedowski  Paweł 
 20. Pelc  Joanna 
 21. Rabiega  Paweł 
 22. RóŜański  Zbigniew 
 23. Sobczuk  Krzysztof 
 24. Walczuk  Agnieszka 
 25. Wiśniewska  Anna 
 26. Wodyk  Anna 
 27. Wójcicka  Marzena 
28. śybura  Dorota 
 
 
 
 

 
           
          1998 klasa IV b 
 
   29.  Bekier  Monika 
   30. Chmielowiec  Marek 
   31. Dąbrowski  Radosław 
   32. Flak  Magdalena 
   33. Głowacki  Artur   
   34. Górecka  Agnieszka 
   35. Ilczuk  Rafał 
   36. Jędruszczak  Agnieszka 
   37. Johaniuk  Tomasz 
   38. Kaczoruk  Jarosław 
   39. Knap Adam 
   40. Kostrubiec  Agnieszka 
   41. Kucharz  Anna   
   42. Maćkowski  Krzysztof 
   43. Marszałek  Magdalena 
   44. Minnik  Beata   
   45. Osuchowska  Agata 
   46. Pawłowska  Urszula 
   47. Podolak  Izabela 
   48. Popek  Przemysław 
   49. Popławska  Agnieszka 
   50. Referda  Ewa 
   51. Zakrzewska  Janina  
   52. Zielińska  Eliza 
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1999 klasa IV a 
 

  1. Adamczuk  Mariola 
  2. Adamczyk  Paweł 
  3. Badach  Małgorzata 
  4. Chilewicz  Marcin 
  5. Czerwiński  Krystian 
  6. Gontarz  Edyta 
  7. Grzyb  Edyta 
  8. Kamińska  Krystyna 
  9. Kaziczak  Iwona 
10. Kopciowska  Agnieszka 
11. Korzeniowska  Iwona 
12. Laskowska  Małgorzata 
13. Łysiak  Małgorzata 
14. Morlewski  Jacek 
15. Misztal  Anna 
16. Muda  Adam 
17. Popławska  Małgorzata 
18. Sadowski  Krzysztof 
19. Sowa  Magdalena 
20. Stosio  Agnieszka 
21. Stańko  Małgorzata 
22. Skrzyńska  Anna 
23. Szerement  Urszula 
24. Szymańska  Sylwia 
25. Świszcz  śaneta 
26. Zarębski  Sebastian 
27. śeromska  Beata 
 
           
 

 
         
           1999 klasa IV b 
 
  28. Baj  Marta 
  29. Boczkowska  Danuta 
  30. Brzezińska  ElŜbieta 
  31. Frąc  Agnieszka 
  32. Garbacz  Monika 
  33. Jeleń  Edyta 
  34. Kołodyńska  Agnieszka 
  35. Koszuta  Agata 
  36. Kozłowska  Anna 
  37. Kruk  Iwona 
  38. Łoś  Agnieszka 
  39. Makuch  Agnieszka 
  40. Mazurek  Wioletta 
  41. Mroczkowska  Renata 
  42. Rosół  Małgorzata 
  43. Sacawa  Marek 
  44. Tymosz  Maria 
  45. Wróbel  Urszula   
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2000 klasa IV a 
 

1. Baj Anna 
2. Betka Anna 
3. Gryn Katarzyna 
4. Grzybek Marta 
5. Januszewska 

Marzena 
6. Kondratiuk Dorota 
7. Kowalska Aleksandra 
8. Kruk Maria 
9. Krupa Alicja 
10. Krzaczek Izabela 
11. Kulczycka Anna 
12. Mazur Agnieszka 
13. Nowaczewska 

Agnieszka 
14. Samulak Anna 
15. Szromnik Dominika 
16. Wasilewska 

Małgorzata 
17. Wróbel Anna 

     18.  Znajomska Ewelina 
 
 
 

              
2000 klasa IV b 
 

18. Bariewska GraŜyna 
19. Boczkowski 

Sylwester 
20. Byra Anna 
21. Droździel Aneta 
22. Folusz Tomasz 
23. Górecka Małgorzata 
24. Greniuk Piotr 
25. Harasymiuk Tomasz 
26. JamroŜ Dariusz 
27. Jaroszyńska Anna 
28. Jędruszczak Tomasz 
29. Kruk Katarzyna 
30. Markowicz Joanna 
31. Nowak Anna 
32. Ordyniec Barbara 
33. Pąk Wojciech 
34. Prokop Paweł 
35. Prystupa Anna 
36. Sosnowska Aneta 
37. Stojko Agata 

 
 
 
 

              
2000klasa IV c 
 

38. Bzikowski 
Przemysław 

39. Danilczuk Edyta 
40. Dorota Joanna 
41. Florek Agnieszka 
42. Huda Marlena 
43. Kontek Dariusz 
44. Korona Agnieszka 
45. Kostrubała 

Agnieszka 
46. Libuś Anna 
47. Lubaś Katarzyna 
48. Luchowska Edyta 
49. Mazurek Joanna 
50. Nosko Ewa 
51. Oliwiak Anna 
52. Pituch Katarzyna 
53. Podolak Iwona 
54. Prusiński Robert 
55. Staszczuk Jarosław 
56. Swatko Tomasz 
57. Szumiło  
       Małgorzata 
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   2001 klasa IV a 
 

1. Baran Katarzyna 
2. Bekier Marlena 
3. Bernat Beata 
4. Buczkowska Katarzyna            
5. Danilczuk Łukasz 
6. Drozda Sebastian 
7. Gadzicka Edyta 
8. Jędruszczak Przemysław 
9. Kaziczak Katarzyna 
10.Korga Katarzyna 
11.Kucharska Anna 
12.Kwika ElŜbieta 
13.Maliszewska Joanna 
14.Mech Agnieszka 
15.Mołdoch Beata 
16.Oleszczuk Agnieszka 
17.Oleszczuk Sławomir 
18.Pelc Dorota 
19.Prokop Ewa 
20.Saturska Katarzyna 
21.Smoła Aneta 
22.Staszczuk Arnold 
23.Suszko Agnieszka 
24.Szumiło Justyna 
25.Tomasiak Andrzej 
26.Urbanowicz Dawid 
27.Wajda Iwona 
28.Zarek Tomasz 
 
 

  
     2001 klasa IV b 
 
29.Adamczuk Anna 
30.Antoniuk Teresa 
31.Bernacki Marek 
32.Boczkowska Ewa 
33.Chajczuk Marzena 
34.Dubaj Wojciech 
35.Grodecka Małgorzata 
36.Hawryluk Dorota 
37.Furmańczuk Monika 
38.Konaszczuk Marta 
39.Kozar Tomasz 
40.Kozioł Tomasz 
41.Lachowska Magdalena 
42.Lesiuk Katarzyna 
43.Malinowska Agnieszka 
44.Pelc Joanna 
45.Rodzik Sławomir 
46.Sacawa Marek 
47.Saja Dorota 
48.Saluk Agnieszka 
49.Skrzyńska Marta 
50.Stańko Aneta 
51.Szewczuk ElŜbieta 
52.Tęczak Marta 
53.Wojda Barbara 
54.Zielonka Łukasz 
 

  
     2001 klasa IV c 
 
55.Baraniecka Agnieszka 
56.Boczkowska Aldona 
57.Hnidiuk Jacek 
58.Jagusiak Alina 
59.Jarosz Natalia 
60.Kulik Magdalena 
61.Kuryło Ilona 
62.Łopocka Jowita 
63.Magdziak Maria 
64.Margol Marcin 
65.Mielnicka Anna 
66.Mierzwa Dorota 
67.Mil Dariusz 
68.Mociak Agnieszka 
69.Nowaczewski Janusz 
70.Nowosad Artur 
71.Orzechowska Ewa 
72.Pawluk ElŜbieta 
73.Pąk Justyna 
74.Pelc Katarzyna 
75.Pociennik Łukasz 
76.Smoła Jarosław 
77.Smyk Monika 
78.Staroń Małgorzata 
79.Stopa Katarzyna 
80.Swatko Renata 
81.Wierzańska Wioletta 
82.Wolańska Justyna  
 
 

 
 
 

 
 


